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Reklam Dergisindeki reklam, resim ve yazılar 
yazılı izin olmadan kısmen ya da tamamen 

alıntı yapılamaz. Baskısı yapılan yazı ve 
reklamların içeriğinden sorumlu değiliz.

Ramazan ayı yeniden kucaklayı-
cı sıcaklığıyla aramıza katıldı. 
İslam dünyasının en kutsal zaman 
dilimlerinden biri olan Ramazan, 
bereketi, sabrı ve dayanışmayı 
simgeler. 

Bu mübarek ay, manevi 
atmosferiyle toplumumuzu bir 
araya getirirken, ibadetlerimizle 
ruhumuzu arındırmaya ve ma-
nevi yönden güçlenmeye imkân 
tanıyor. 

Ramazan ayı, oruç tutma, ibadet 
etme, sadaka vermeyi artırma ve 
sevdiklerimizle birlikte olma gibi 
değerleri ön plana çıkarır. Sahur 
ve iftar sofralarında bir araya 
gelerek, birlikte dua etmenin ve 
paylaşmanın hazzını yaşarız.

Haberlerimizden bazı başlıklar,

- Asrın felaketi olarak nitelendi-
rilen 6 Şubat 2023’deki Kahra-
manmaraş merkezli deprem-
lerde hayatını kaybedenler için 
Berlin’de anma etkinliği düzen-
lendi.

- Berlin Başkonsolosumuz 
 Sayın İlker Okan Şanlı ve Berlin 

Din Hizmetleri Ataşesi Dr. Emre 
Şimsek'in Ramazan ayına dair 
mesajlarını dergimizde 

 bulabilirsiniz.

- Avrupalı Türk İşletmeler Ağı 
NETU’nun Eğitim ve araştırma 

kurulu NETU Akademi, Almanya 
Demiryolları Akademisi DEA ile 
basın toplantısında ortak Proje-
lerini tanıttı ve işbirliği sözleş-
mesi imzaladı. Gençler bu fırsatı 
kaçırmayın!

- DİTİB, Almanya’da eğitim gören 
ikinci nesil din görevlilerine yö-
nelik icazet programı düzenledi.

- BIG Partisi, 2024 genel kurulunu 
gerçekleştirdi. Yapılan genel 
kurulda Avrupa Parlamentosu 
2024 adayları da belirledi.

- Berlin Başkonsolosu Şanlı, 
 Turkuaz Gündüz Bakım Evi’ni 
 ziyaret etti.

- Yazarımız Havva Singin ve 
Ahmet Yılmazoğlu'nun yazılarını 
okumanızı tavsiye ederim.

- TBMM Kadın Erkek Fırsat Eşitliği 
Komisyonu, Berlin’de başarılı iş 
insanlarıyla buluştu.

- “Çay'dan haber” sitesine 
 “Haber” olduk. Meslektaşlarıma 

teşekkür ediyorum.

Tüm okurlarımıza Hayırlı 
Ramazanlar diliyorum.

Allah'a emanet olun.

Menderes Singin
Garanti Media Bizim Berlin 
Genel Yayın Yönetmeni

HOŞ GElDİn 
YA ŞEHR-İ RAMAzAn
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İslam’ın bilgi ve hikmetle bütünleşmiş 
ahlakını, rahmetle yoğrulmuş ada-
letini bütün insanlığa gösteren Allah 
Rasûlü’nün, “İnanarak ve karşılığını 
yalnız Allah’tan umarak Ramazan oru-
cunu tutan kişinin geçmiş günahları 
bağışlanır.” müjdesinin gerçekleşece-
ği rahmet ve bağışlanma mevsimine 
bizleri ulaştıran Cenab-ı Hakk’a son-
suz hamd-ü senalar olsun.

İnananlara rahmet ve rehber olmak 
üzere indirilen Kur'an’ı Kerîm‘in insan-
lıkla buluşmaya başladığı Ramazan 
ayı, iradeleri güçlendiren oruç; cö-
mertliği, ikramı ve paylaşmayı öğre-
ten iftar; ibadetin neşe ve coşkusunu 
bütün topluma yayan teravih; hayır ve 
bereketin ne olduğunu gösteren sa-
hur; bütün ulvî değerlerin manevi dün-
yamızı kuşattığı Kadir Gecesi; akıl ve 
gönülleri manevi bir atmosferde zir-
veye taşıyan ve dinî duygunun kolektif 
olarak paylaşılmasını sağlayan hatim 
ve mukabele; toplumun sosyal yara-
larını saran zekât-fitre ve toplumun 
birlik beraberliğini pekiştiren bayram 
ile sosyal dayanışma ve kaynaşmanın 
yoğun olarak yaşanmasına, arınma ve 
yenilenme bilincimizin tazelenmesine 
vesile olan değerli bir zaman dilimidir.

Bu müstesna zaman dilimi, bizlere 
manevi hayatımızı onarma ve sağlam 

temeller üzerinde inşa etme adına 
büyük bir imkân sunmaktadır. Zaten 
böyle zaman duraklarının gayesi öz 
hayatımızda derlenip toparlanma-
yı ve bilinçlenmeyi, Yüce Rabbimizle 
kopmaz bir bağ ve bağlılık içinde ol-
mayı sağlamaktır. Öz denetim yapa-
rak durup düşünmemizi, kendimize 
dönmemizi, geçmişimizle yüzleşme-
mizi, geleceğimizi tasarlamamızı ve 
en önemlisi de kendimizi tanımamı-
zı sağlayan mübarek Ramazan ayı, 
içinde barındırdığı ibadetler ve hikmet 
dolu gelenekleriyle bizlere, hayatımızın 
asli çizgisinin ne olması gerektiği ko-
nusunda bir tablo çizmekte, ömrümü-
zü kısa vadeli gündem maddeleriyle ve 
sonu gelmez heveslerle boşa harcayıp 
heba etmememiz gerektiğini hatırlat-
maktadır.

Kıymetli kardeşlerim,

Ramazan-ı şerif biz müminler için, 
ibadet ayı olduğu kadar kardeşlik, da-
yanışma ve paylaşma zamanıdır. Zira 
ihtiyaç sahiplerini hoşnut etmek üzere 
verdiğimiz hayırlarla, zekât ve fıtır sa-
dakalarıyla, infak ve ihsanlarla sevdi-
ğimiz şeylerden infak etmenin, gerçek 
manada iyiliğe ve hayra ulaştırdığını 
bu bereket ayında daha derinden his-
seder ve tecrübe ederiz.

Her yıl Ramazan ayında yüce dinimizin 
ve İslam ahlakının değer ve ilkelerin-
den birini gündeme taşıyan Diyanet 
İşleri Başkanlığımız bu yıl Ramazan 

temasını, 6 Şubat 2023 günü tarihin en 
büyük imtihanlarından birini yaşadığı-
mız depremler sebebiyle “Ramazan 
ve Yardımlaşma” olarak belirlemiştir. 
Bu vesileyle Ramazan ayı boyunca 
gerçekleştirdiğimiz zekat-fitre ve ku-
manya kampanyaları, hazırladığmız 
iftar-sahur sofraları ile bir yandan 
deprem bölgesindeki kardeşlerimizin 
acılarına merhem olmaya çalışırken 
diğer yandan da dünyanın pek çok 
bölgesindeki muhtaç ve mağdurların 
gönüllerine dokunmaya, dertlerini ha-
fifletmeye yönelik desteklerimizi sür-
düreceğiz. Hz. Peygamber’in (s.a.s.), 
“Âdemoğlu, ‘Malım, malım!’ der. Aca-
ba ey âdemoğlu, malından yiyip tüket-
tiğinden, giyip eskittiğinden ve sadaka 
verip ahirette karşılığını almak üzere 
önden gönderdiğinden başka sana ait 
olan bir şey var mı?” (Müslim, Zühd, 
3.) uyarısında vurguladığı sorumluluk-
larımızı daha özverili yerine getirerek 
yardımlaşma ve dayanışmayı güçlen-
dirmeye gayret edeceğiz.

Rabbimizin rızasını kazanabilmek 
için iyi, güzel ve doğru davranışları 
artırırken kötü, çirkin ve yanlış şeyle-
ri de terkederek üzerimizdeki mane-
vi kirlerden arınmaya çalıştığımız bu 
kutlu ayın, gönüllerimize genişlik ve 
sükûnet, yuvalarımıza huzur ve be-
reket, milletimize, ülkemize ve İslam 
âlemine hayırlar getirmesini, insanlı-
ğın hidayet ve barışına vesile olmasını 
Cenab-ı Mevla’dan niyaz ediyorum.

Dr. EMRE ŞİMŞEK / T.C. BERlİN DİN HİZMETlERİ ATAŞESİ

“Af ve 
Mağfiret Ayı 
RAMAZAN”

“

”

           Allah Rasûlü’nün, 
“İnanarak ve karşılığını 
yalnız Allah’tan umarak 
Ramazan orucunu tutan 
kişinin geçmiş günahları 
bağışlanır.” müjdesinin 
gerçekleşeceği rahmet ve 
bağışlanma mevsimine 
bizleri ulaştıran Cenab-ı 
Hakk’a sonsuz hamd-ü 
senalar olsun.
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Türk Toplumunun Kıymetli 
Mensupları,
Mübarek üç ayların sonuncusu ve on 
bir ayın Sultanı olan Ramazan ayına 
kavuşmanın heyecanını yaşıyoruz.

Her yıl gelişiyle manevi dünyamızın 
zenginleştiği, rahmet kapılarının so-
nuna kadar açıldığı, yardımlaşma ve 
dayanışmanın arttığı, birlik ve bera-
berliğin geliştiği, hoşgörü, muhab-
bet, şefkat, merhamet ve rızkın bol 
olduğu Ramazan ayına kavuşturan 
Rabbimiz’e şükürler olsun. 

Küçük iyiliklerin büyük mükafat-
lara dönüştüğü bir fırsat ayı olan 
Ramazan-ı Şerifi bu yıl da en güzel şe-
kilde idrak etme arzusundayız.

Ramazan ayı, gönül dünyamızda ken-
dimizi muhakemeye çekmek için bir 
vesile olduğu gibi, etrafımızda yaşa-
nan sıkıntıların, yardımlaşma, dostluk 

ve kardeşlik duygusu ile ortadan kal-
dırılabilmesi için bir fırsattır.

“İnsanların en hayırlısı insanlara fay-
dalı olandır” Hadis-i Şerifi’nin reh-
berliğinde, fitre ve zekât bağışlarıyla 
geçen yıl ülkemizde meydana gelen 
elim deprem felaketinden etkilenen 
bölgeler başta olmak üzere dünyanın 
dört bir köşesindeki ihtiyaç sahipleri-
ne maddi ve manevi yardımcı olarak 
bu mübarek ayda yardımlaşmanın ve 
dayanışmanın güzelliğini en iyi şekilde 
yaşayıp yaşatmalıyız.

Bu vesileyle rahmet, mağfiret ve kur-
tuluş iklimi Ramazan’ın, milletimiz, İs-
lam âlemi ve tüm insanlık için hayırlara 
vesile olmasını, Cenab-ı Allah’tan iba-
detlerimizi kabul etmesini, bizleri birlik 
ve beraberlik içinde Kadir Gecesi’ne ve 
Ramazan Bayramı’na kavuşturmasını 
dilerim.

Hayırlı Ramazanlar.
İlKER OKAn ŞAnlI
Berlin Başkonsolosu

Başkonsolos Şanlı, cuma 
namazını DİTİB Orhangazi 
Camiinde kılarak vatandaş-
larımızla sohbet etti. 
Ziyarete, Berlin Din Hizmet-
leri Ataşesi Dr. Emre Şimşek 
te katıldı. Orhangazi Dernek 
başkanı Mehmet Alankaya ve 
Din görevlisi Hasan Eyüboğ-
lu Cami de yürütülen inşaat 
ve bakım konusunda Berlin 
Başkonsolosu Şanlı’ya bilgi-
ler verdiler. 

Berlin Başkonsolosu Şanlı, 
her cuma günü farklı bir ca-
miye giderek vatandaşları-
mızla buluşup dertlerini din-
liyor. 
Orhangazi Camii Dernek Yö-
netimi de Devlet Millet kay-
naşmasına öncülük eden 
Başkonsolosumuza teşekkür 
ederek ziyaretlerinden dola-
yı Şanlı’ya memnuniyetlerini 
dile getirdiler.

Berlin Başkonsolosu İlker Okan Şanlı, 
DiTiB Orhangazi Camiini ziyaret Etti
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Afyonkarahisar, Termal sularıyla 
Sağlık Turizminde Öne Çıkıyor

Menderes Singin; ‘’Afyonkarahisar, ün-
lü termal sularıyla sağlık turizminde 
önemli bir yere sahip. Birçok kişi gibi, 
eşimle birlikte bu şifalı sulardan fay-
dalanıyoruz. Ancak sadece bununla 
kalmayıp, şehrin tarihi mekanlarını da 
ziyaret edip fotoğraflarını çekiyor ve 
sosyal medyada paylaşıyoruz. Bu pay-
laşımlarla Afyon’a olan sevgimizi ve ke-
şiflerimizi takip edenlerle paylaşmanın 
keyfini yaşıyoruz.

Son ziyaretimizde Afyonkarahisar’ın ta-
rihi evleri ve diğer güzelliklerinin fotoğ-
raflarını sosyal medyamda paylaştım. 
Bunu gören ‘ÇAY'DAnhAbER’ sitesi bi-
zimle iletişime geçerek haber yaptılar. 
İnşallah bir dahaki ziyaretimizde Çay 
ilçesini ziyaret edip oraları da gezme 
fırsatı bulurum.’’ dedi.
Menderes Singin, her yıl düzenli olarak 
Afyonkarahisar’a gelerek tarihi ve turis-
tik yerleri ziyaret ediyor.
‘’Cumhurbaşkanı Recep Tayyib 
Erdoğan’a Berlin’de çekilen, 40 yıldır hiç 
görmediği fotoğraf albümünü hediye 
ederek sürpriz yapmış. Meslektaşımız 
Menderes Singin, ‘bizim berlin’ isim-
li derginin Genel Yayın Yönetmenliğini 
yapıyor.  Dergi, Almanya’da 8 yıldır yayın 
hayatına aralıksız devam ediyor.
Çay ilçemize de davet ettiğimiz Mende-
res Singin zamanının kısıtlı olması ne-
deniyle bir daha ki programında İlçemizi 
ziyaret etme sözünü verdi.
ÇAY’DAnhAbER sitesi olarak Afyonka-
rahisar’ımızın hayranı olan ve her yıl Af-
yona gelen basın mensubu arkadaşımız 
Menderes Singin’e ilimizi tanıtımların-
dan dolayı kendilerine teşekkür ediyor, 
tekrar hoş geldin diyoruz.’’
Memleket sevdalısı Genel Yayın Yönet-
menimiz Menderes Singin, ülkemizin 
her köşesini gezmeyi ve fotoğraf çek-

meyi çok seviyor. Bu vesile ile bizi ha-
ber yapan meslektaşlarımıza teşekkür 
ediyoruz.

Haberci, “ÇAY'DAnhAbER” sitesine “Haber” oldu

Bir Afyonkarahisar 
Hayranı: Menderes Singin
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Ramazân-ı Şerîfimiz Mübârek
Olsun

Alt-Moabit 104A, 10559 Berlin
Tel: 030 / 20 62 01 19

Ev ve İş Yerlerine Özel Tandır ve Çeşitli Yemek
Siparişleri Alınır.

Yeni mekanımızda, 1983'ten bu yana
gelen tecrübemizle sizleri

ağırlamaktan mutluluk duyarız.



9 Mart 2024

Avrupalı Türk İşletmeler Ağı 
NETU’nun Eğitim ve araş-
tırma kurulu nETU Akademi 
Almanya Demiryolları Aka-
demisi DEA ile basın top-
lantısında ortak Projelerini 
tanıttı ve işbirliği sözleşmesi 
imzaladı.

NETU Berlin şubesinde ger-
çekleşen basın toplantı-
sında NETU Berlin Başkanı 
Bülent Göktekin basın men-
suplarını selamladı.

Almanya Demiryolları Aka-
demisiyle uzun zaman-
dır üzerinde çalıştıkları bu 
projeyle genҫlere ve bütün 
vatandaşlarımıza yüksek 
maaşlı geleceği olan iş im-
kanları sunduklarını belirtti. 
20-40 yaş arası Türk genç-
lerimizin işsizlik oranı Al-
manya ortalamasına göre 
çok yüksek olduğunu vur-
gulayan Göktekin, işveren 
kurumu olarak ana hedefle-
rimizden biri de gençlerimi-
zin ve vatandaşlarımızın iş 
ve eğitim durumlarını iyileş-
tirmektir dedi. Bu projeyi ha-
zırlayan NETU Berlin yöne-
tim kurulu üyeleri ve NETU 
Akademi sorumluları Esat 
Bulut ve levent Göktekin’e 
teşekkür etti.

Ardından NETU Genel Mü-
dürü, Önder Coştan DEA ile 
koperasyon hakkında temel 
bilgiler vererek uzun vadeli 
bir projeye start verdiklerini 

ve bundan sonra vatandaş-
larımıza mutat olarak tanı-
tım ve danışma programları 
düzenleyeceklerini belirtti. 
Akabinde NETU adına Esat 
Bulut ve Önder Coştan ve 
DEA adına Michael Klatecki 
ve Marko Riebe proje detay-
larını tanıtarak basın men-
suplarının sorularını cevap-
ladılar.

Marko Riebe, Alman Tren 
Yollarının çok sayıda maki-
nist ve yardımcı aradığını ve 
bu konuda NETU ile ortak-
lıklarının son derece önemli 
olduğunu bildirdi. Kurum-
sallığı ve profesyonelliği üst 
seviyede olan NETU gibi bir 
kurumla işbirliği yapmaktan 
son derece memnun olduk-
larını belirten DEA genel se-
keteri, ayrıca NETU ya üye 
olmaktan duydukları mem-
nuniyeti dile getirdi. Ma-
kinist mesleğini ve eğitim 
şartlarını yakından tanıtan 
DEA yetkililerine basın men-
supları yaş sınırı, dil bilgisi 
şartları gibi çok sayıda so-
rular yöneltti.

Esat Bulut da iş imkanlarının 
oldukça cazip şartlarına dik-
kat çekti ve bir yıllık bir eği-
tim sonrası normal şartlarda 
4200 - 4500 Avro maaş ka-
zanıldığını vurguladı. Mak-
sadımız bu projeyle Türk 
toplumuna tren yollarındaki 
iş ve eğitim imkanlarını ta-
nıtmak dedi.

NETU adına Proje sözleş-
mesini imzalayan NETU 
Berlin başkanı Bülent Gök-
tekin, "Mümkün olduğu ka-
dar fazla insanımızı bu eşsiz 
iş imkanı ile buluşturmak is-
tiyoruz ve bu açıdan siz de-
ğerli basın mensuplarımıza 
da müteşekkiriz" dedi.

İlgili vatandaşlarımızın 
NETU ya müracaat edebile-
ceklerini belirten Göktekin, 
Proje ortaklarına ve basın 
mensuplarına teşekkür etti.

Daha geniş bilgi ve müraca-
at için NETU e.V. ile iletişim 
kurabilirsiniz.
Telefon: 030. 685 985 98
Mail: info@ne-tu.de

NETU ve DEA’dan yüksek maaşlı 
makinist eğitimi projesi
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Müjdelerle 
Gelen 
Kutlu Ay...

Tüm okurlarıma hayırlı ramazanlar di-
liyorum. Gelişiyle bizi mesrur eden, 
firakıyla kederlendiğimiz kutlu ay gö-
nüllerimizi, ailemizi, toplumları, ümmeti 
nurlandırmaya geldi.
Mü'minler için rahmet, mağfiret ayıdır. 
Şifa ayıdır. Hayır ayıdır. Huzur ayıdır. 
Orucu, sahuru, iftarı, teravihi, mukabe-
leleri, zekât/ sadakaı fıtır, itikafı, vaaz ve 
nasihatları ile bereket ayıdır. Şefaat ayı-
dır. Hidayet ayıdır. Tek kelime ile "Kuran 
ve Oruç ayıdır."

GÜnAHlARI YAKAn AY

"Ramaz" kelimesi güneşin şiddetinden 
kızmasına "ramza" denir. "Ramazan"  
"ramza" mastarından "yanmak" nanası-
na gelir ki; bu ay günahları yakan aydır. 
Bu ayda açlık suzuzluk hararetinden ız-
dırap çekilir. Oruç hararetinden günah-
lar yakılır.
Başka bir mana; güz yağmurlarının yer-
yüzünün toz ve çöplerini temizlemesine 
"ramadiyu" mastarından gelir. Yağmu-
run yeryüzünü yıkayıp temizlediği gibi, 

Ramazan da bizi günahlardan temizler.
(Elmalılı Hamdi Yazır)

ORUÇ İnSAnI TUTAR

İnsan mı oruç tutar, oruç mu insanı tu-
tar ? Dilimizde "ben oruç tutuyorum" de-
riz. Aslında oruç insanı tutar, zapt eder. 
Taşkınlık yapmasını engeller.
Efendimiz taşkınlıktan korkan gençlere 
oruç tutmalarını öğütlemiştir.
Demek ki biz oruç tutarken oruç da bizi 
tutmaktadır. Biz yeme içme ve cinsel 
ilişkilerden yada ilişkiye götüren haller-
den kendimizi tutuyoruz. Oruç da bizi 
azgınlık, taşkınlık kısaca günahlardan 
alıkor. Aslında biz oruç tutmuyor, oruç 
bizi tutuyor.

SİlAHSIz CİHADDIR ORUÇ

Efendimiz Uhud'dan dönerken; en bü-
yük mücadelenin nefisle olduğunu be-
lirtmiştir. Nefsimizi de oruçla terbiye 
edebiliriz. Kötülüğe karşı aşırı istekleri 
oruçla durdurabiliriz. Oruç silahsız bir 

cihad şeklidir. Nefsimizle yaptığımız.

RAMAzAn KUR'An AYIDIR

Ramazanı onbir ayın sultanı yapan; 
Kuran'ın bu ayda inmeye başlamasıdır. 
Efendimizin nübüvvetle görevlendiril-
mesi ve aynı zaman da Kadir Gecesinin 
bu ayda saklı olmasıdır.
Kur'an  "ruh" dur. Okuyan ve yaşayan 
toplumlara  " hayat" verir. Ruh bedenden 
çıkınca ölüdür, cesettir. Bir toplumda 
yada insanda Kur'an yoksa; o insanda o 
toplum da ceset hükmündedir.
Günümüz de insanlarımız elinden dü-
şürmediği  telefonlarına, gösterdiği ya-
kınlığı maalesef hayat veren kitabımıza  
gösteremedik.
Kıyamette Kur'ana şunu mu diyeceğiz...
Ey Yüce kitap Kur'an, Ey hayat kitabım 
!... Seninle benim arama; dizilerim girdi, 
maçlarım girdi, filimlerim girdi, sosyal 
medya girdi. Onlarla uğraşırken  'Seni 
unuttum mu diyeceğiz'.
Geliniz bu Ramazan Kur'ana dönüş ol-

zonguldak

Berlin Türk Şehitlik Camii

Erzurum Samsun Safranbolu/Karabük
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sun. Kur'anla diriliş olsun. Bedenle-
rimiz, toplumumuz, insanlık Kur'anla 
hayat bulsun.

BİR ÖMÜRlÜK GECE

İçinde; hakkıyla eda edildiğinde geç-
miş günahlar silip götürecek (kul hak-
ları hariç) bir geceyi barındıran kutlu 
ay. Rabbim bizi affetmek, bereketlen-
dirmek merhamet için ne büyük ni-
metler sunuyor.
Kur'an inmeye başladığı geceyi "bin 
aydan hayırlı" yapıyorsa; ya Kur'an-ı 
yaşayan kulunu Rabbim cennetiyle 
ödüllendirmez mi ?
Ne mutlu Kadir Gecesinin kıymetini 
bilen bahtiyar mü'minlere...

RAMAzAnDA nElER
YAPMAlIYIz ...???

Ramazanda evimizin bir köşesini " 
Ramazan köşesi" yapalım. Süsleyelim 
çocuklarımız mübarek bir aya girdiği-
ni görerek bilsin. O köşede Ayet, Hadis 
ve örnek şahsiyetleri paylaşalım.
Oruç tutan melekleşir. Dostlar sakın 
olaki dünya ve dünyalık için orucumu-
zu heba etmiyelim.
Çocuklarımızı yavaş yavaş oruca alış-
tıralım. Oruç tuttuklarında da ödüllen-
direlim.
Ramazan da ev halkımıza arkadaşla-
rımıza karşı daha cömert davranalım. 

Camilerimizi cemaatsiz bırakmaya-
lım. Evlatlarımızla camimize  koşalım. 
İftarı ailemizle yapalım. Hep beraber 
oruçlu ağızlarımızla  dua edelim.
Orucu bedenimizin tamamına tuttu-
ralım ki; cennetin "reyyan" kapısından 
girelim. Evlatlarımıza
-Ailemizden cennette noksan kimse 
olmasın diyerek ibadete namaza alış-
tıralım.
Mukabele sünnetini ihmal etmeden 
bu ayda yerine getirelim.
Unutulan sünnetimiz olan "İTİKAF" ı 
bu ayda yaşatalım.
Zekat/ Sadakai fıtrımızı hesap edip 
verelim. Verdikçe bereketleneceğini 
ve malımızın koruma altına alınacağı-
nı unutmayalım.
Sahurun bereketinden mümkün mer-
tebe yararlanalım.
Ramazan sabrın bilendiği ay olduğu-
nu unutmayalım.
Bu maddeleri çoğaltmak mümkün.
ANCAK ...
RAMAzAn; KEnDİMİzİ YEnİlEME, 
GÜnAHlARDAn ARInMA, KUR'AnlA 
DİRİlME, CEnnETİ HAK ETME AYI-
DIR.
NE MUTlU; RAMAZANIN GElİŞİYlE 
SEVİNENlERE..
NE DE YAZIK Kİ; RAMAZANIN GElİ-
ŞİYlE İÇİ BURUKlAŞANlARA...

DOSTlAR !!!
Unutmayın bu Ramazan belki hayatınızın 
SOn RAMAzAnI olabilir. Kıymetini bilin ve 
öyle değerlendirin.
Selam ve dua ile.

Kastamonu

Trabzon

İstanbul

Amasya

Rize

Bolu Konya Bursa

Sivas
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Schon 
probiert?
Alle Ayran-Sorten gibt
es jetzt auch im 
Tetra Pak!
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BERlİN-Asrın felaketi olarak nitelendirilen 6 Şubat 
2023’deki Kahramanmaraş merkezli depremlerde 
hayatını kaybedenler için Berlin’de anma etkinliği 
düzenlendi.
Berlin Başkonsolosluğu tarafından Büyükelçilik 
binasında düzenlenen etkinlik saygı duruşu ve İs-
tiklal Marşı’nın okunmasıyla başladı.

Depremlerde hayatını kaybedenler için 
Berlin’de anma etkinliği düzenlendi

Depremde hayatını kaybedenler için okunan 
Kuran-ı Kerim ve edilen duaların ardından deprem 
fotoğraflarından oluşan bir seçki gösterildi.
Berlin Büyükelçisi Ahmet Başar Şen, büyük acı-
ların milletlerin birliğinin ve kardeşlerin sınandığı 
dönüm noktaları olduğunu belirterek, “Milletimiz 
bu acı ve tarihi sınamayı başarıyla vermiştir.” dedi.
Devletin depremin ardından tüm imkanlarıyla ha-
rekete geçtiğini ve Türkiye’nin tek yürek olduğunu 
belirten Şen, Türk milletinin depremzedelerin yanı-
na koştuğunu ve devlet millet dayanışmasının en 
üst düzeyde olduğunun görüldüğünü kaydetti.
Bu acı felaket sayesinde Türkiye’nin büyük bir ülke 
olduğunun görüldüğünü altını çizen Şen, Alman-
ya’daki Türk toplumunun da katkılarının yadsına-
maz olduğunu ifade etti.
Başar Şen, arama kurtarma desteği ve akabinde 
dayanışma gösteren Alman makamlarına da te-
şekkür etti.

Ahmet Başar Şen İlker Okan Şanlı

Berlin Başkonsolosu İlker Okan Şanlı da Türk toplumunun depremin 
hemen ardından Türkiye’nin tek yürek olduğunu belirterek, eşine nadir 
rastlanan yardım seferberliğe milletçe imza atıldığını vurguladı.
Berlin’deki Türk toplumunun gösterdiği yardımseverliğe de dikkati çeken 
Şanlı, “Almanya’da vatanına milletine ne kadar bağlı ne kadar yüce gö-
nüllü insanların oluştuğunu bir kez daha gördük” dedi. (AA)
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Berlin’de faaliyet gösteren dini cemaat 
temsilcileri 3 ayda bir yaptıkları istişare 
toplantısının ikincisini IGMG Berlin Böl-
ge binasında gerçekleştirdi. Berlin Baş-
konsolos yardımcısı naği Tayru, Berlin 
Din Hizmetleri Ataşesi Dr. Emre Şimşek 

ve Almanya İslam Konseyi Başkanı Bur-
han Kesici’nin de hazır bulunduğu is-
tişare toplantısında, Türk toplumunun 
sorunları konuşuldu. 
Özellikle yaşadığımız toplumun sosyo-
kültürel yapısına yabancı kalınmaması 

Berlin’deki Dini Cemaatler 
İstişare Toplantısı IGMG 
Bölge Binasında Yapıldı

ve toplum ile sağlıklı entegrasyon ol-
ması konusunda görüş alışverişinde 
bulunuldu.
Bütün dini cemaatlerin yetkilileri tek tek 
sorunlar üzerinde görüşlerini belirtti-
ler. IGMG Berlin Bölge Başkanı Hasan 
İstanbul da misafirlere geldiklerinden 
dolayı teşekkür ederek, böyle dayanış-
ma ve istişarelerin toplumumuz için çok 
faydalı sonuçlar doğuracağını ifade etti. 

Berlin Başkonsolos yardımcısı naği 
Tayru yaptığı açıklamada; "Berlin’de bu-
lunan dini topluluklarımızın bölge baş-
kan ve temsilcileriyle biraraya gelerek, 
vatandaşlarımızı ilgilendiren konularda 
görüş alışverişinde bulunduk.
İslam Toplumu Millî Görüş Berlin Bölge 
Başkanlığı’na nazik ev sahiplikleri için 
teşekkür ederiz." dedi.
Daha sonra yenilen yemek üzerine tatlı 
ve çay ikramı ile toplantı sona erdi.

Toplantıya katılan dernekler

IGMG Berlin Milli Görüş
DİTİB Berlin
İslam Kültür Merkezleri
Berlin Alperen Ocakları
Hayrat Vakfı
Semerkand Vakfı
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IGMG Berlin Bölgesi Kadınlar 
ve Kadınlar Gençlik Teşkilatı, 
şube başkanları toplantısını 
bölge merkez binasında ger-
çekleştirdi.
Yapılan açıklamada; Toplan-
tımıza, Genel Merkez Kadın-
lar Teşkilatı Teşkilatlanma 
başkanı Meryem Saral 
hanımefendi de iştirak etti. 
Toplantı açılış Kur'an tilaveti 
ile başladı. IGMG Berlin Böl-
gesi Kadınlar Teşkilat Baş-
kanı Nebahat Kartal'ın için-
de bulunduğumuz mübarek 

3 aylar ve infak çalışmaları 
üzerine yapmış olduğu se-
lamlama konuşması ile de-
vam etti.
IGMG Berlin Bölge Başkanı 
Hasan İstanbul Bey de gün-
cel konular üzerine bir bilgi-
lendirme konuşması yaptı. 
2024 yılı içerisinde bölge ve 
şubelerde yapılması gereken 
çalışmalar hakkında bilgilen-
dirme ve fikir alışverişinde 
bulunduğumuz toplantı çok 
verimli geçti.

Meryem Saral Hanımefendi-
nin "lİDERlİK" konulu sunu-
mu ile toplantı tamamlandı.
Bölge Kadınlar Teşkilatı Baş-
kanı Nebahat Kartal yapılan 
çalışmaları değerlendirdi.
''Savaşların ve doğal afet-
lerin yaşandığı bu günlerde 
geleceğimizin teminatı olan 
nesillerimize dinlerini yaşa-
yabilecekleri kalıcı eserler 
(Sadaka-i Cariye) bırakabil-
mek için gayrette olan tüm 
şube başkanlarımıza, idare-
cilerimize, eğitimcilerimize 
ve cemaatimize şükranlarımı 
sunuyorum.'' dedi.

Bölge Kadınlar Teşkilatı ola-
rak bu sene İNFAK semi-
nerlerini Bölge KT başkanı 
Nebahat Kartal, Bölge Teftiş 
Başkanı Özen Uçungan ve 
Emektar KT İrşad başkanımız 
aynı zamanda İslami İlimler 
eğitimcilerimizden Filiz Çoş-
kun Hocamız ile gerçekleş-
tirdik. Bu çalışmalar Bölge 
KT İrşad Başkanı Asiye Aksal 
ve Sosyal Hizmetler başka-
nı Meral Sözen'in takibinde 
yapıldı. Şube ziyaretlerimize 
müsait olan KT BYK üyeleri-
nin de katılımı ile şubelerimiz 
ziyaret edildi.

MÜSİAD Kadın Berlin, kadın-
ların güçlenmesi ve bilinç-
lenmesi için önemli adımlar 
atmaya devam ediyor. Son 
olarak düzenlediği seminer-
ler dizisine bir yenisini ekle-
yen kuruluş, katılımcılara de-
ğerli bilgiler sunmaya devam 
ediyor. 
Sultan Bayrak önderliğinde 
MÜSİAD Kadın Berlin yöne-
timi, Vusala Yılmaz ve berin 
Dikici’nin organizasyon des-
teğiyle, son seminerlerinde 
Sosyolog ve HP Psikotera-
pist Hacer Vurucu’yu ağırla-
dı.

Seminer, ‘Toplumda, Özelde 
ve İş Hayatında Kadın’ baş-
lığı altında gerçekleşti ve 
kadınların karşılaştığı çeşitli 
zorluklar sosyolojik, kültürel 
ve psikolojik açılardan ele 
alındı. Hacer Vurucu, katı-
lımcılara kadınların yaşadığı 
özel konuları derinlemesine 
inceleyerek, toplum içinde-
ki yerlerini ve iş hayatındaki 
mevcut durumu değerlendir-
di. Ayrıca, sağlık açısından 
önemli noktalara da vurgu 
yaparak, katılımcıların bi-
linçlenmesine katkı sağladı. 
Başkan Bayrak ise, semi-

ner boyunca kadınların tıbbi 
açıdan karşılaştığı sorunları 
analiz ederek, bilgilendirici 
bir perspektif sundu. Katılım-
cıların interaktif bir ortamda 
sorularını yönelttikleri etkin-
lik, katılımcıların ilgisini çekti 
ve bilgi alışverişine olanak 
tanıdı. MÜSİAD Kadın Berlin 
yönetimi, kadınların sağlık, iş 

hayatı ve toplumsal konula-
rında farkındalığını artırmaya 
yönelik çalışmalarına devam 
edeceklerini belirtti. Tüm ha-
nımların katılımına açık olan 
seminerler, kadınların yaşam 
kalitesini artırmak ve top-
lumsal rolünü güçlendirmek 
adına önemli bir platform 
sunuyor. 

MÜSİAD Kadın Berlin, Kadınların Hayatına Işık Tutuyor:
Yeni Bir Seminer Daha!
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IGMG Berlin Bölgesi Kadınlar ve Kadınlar Gençlik 
Teşkilatı Toplantı Düzenledi
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Rabbimize ne kadar şükretsek az-
dır. Bize ayların sultanı, başımızın 
tacı, gönüllerimizin ilacı olan şe-
refli, azametli, bereketli ve sevap 
yüklü bir ay verdiği için sonsuz 
şükürler olsun.

İnsan çok çabuk değişebiliyor. Etra-
fındaki insanlara uyum sağlıyor, ba-
zen yanlışlara düşüyor ve bazen de 
manevi alemden uzaklaşıyor.
Ramazan ayı dağılanı toparlıyor, 
uzaklaşanı yakınlaştırıyor ve mu-
habbeti artırıyor.
Ramazan ayı bize bir hatırlatma reh-
beri oluyor. Merhametli olmayı, fakir-
lere kucak açmayı, yoksulu korumayı 
ve sofralarımızda birkaç tabak için 
yer açmayı öğretiyor.
Ramazan bize bir aile olmayı, bera-
ber elele manevi aleme yol olmayı 
hatırlatıyor.
Müslümana ‘komşun açken sen tok 
olamazsın’ı hatırlatıyor. Oruç tut 
sıhhat bul diyor. Bugün doktorlar aç 
kalmanı tavsiye ediyor. Diyetisyen-
ler tavsiye ediyor. Rabbimiz biz in-
san oğluna her güzelliği bahşediyor. 
Sağlığın mutluluğun yollarını göste-

riyor. lakin insan oğlu aksini yaptığı 
zaman kötü sonuçlarına katlanmak 
zorunda kalıyor.
Kur’an-ı Kerim’de Allah (c.c.) șöyle 
buyuruyor. 

- nahl süresi 16/90 ayet:
"Şüphesiz Allah, adaleti, iyilik 
yapmayı, yakınlara yardım et-
meyi emreder; hayasızlığı, fe-
nalık ve azgınlığı da yasaklar. O, 
düşünüp tutasınız diye size öğüt 
veriyor."

Günah dolu amel defterimizi temizli-
yor, paslanan gönüllerimizi cilalıyor, 
garip gurabaya kapanan ellerimizi ve 
hanemizin kapılarını açıyor.
Sevin ve  mutlu ol! En şerefli 12 ayın 
sultanı geliyor. Her Müslümanın 
hanesine misafir olacak. Misafiri-
ni incitme, ona iyi muamele eyle ve 
kalbinin baş köşesine oturt. Senden 
ne isterse yap. Sakın ihtiraz etme, bu 
misafir başka misafirlere benzemez. 
Çünkü O, Allah’ın emridir ve kurtulu-
şuna vesiledir. Senden memnun olup 
ayrılırsa bu senin için bir mükafattır.
Ramazân-ı Şerîf’in en müstesnâ 
vakti “Kadir Gecesi”dir. Allah Teâla 

Kadir sûresinde Kur’an-ı Kerim’in 
Kadir gecesinde indirildiğini ve bu 
gecenin bin aydan daha hayırlı ol-
duğu bildirmiştir. (bkn. Kadir Sûresi 
1-5)
Kadir gecesinin ibadetle değerlendi-
rilmesi büyük bir kazançtır. Çünkü bu 
gecede yapılan ibadet bin ayda yapı-
lan ibadetten daha hayırlıdır. Bu ge-
cede yapılacak olan, Kur’an okumak, 
namaz kılmak, dua etmek, günahlar-
dan tevbe ve istiğfar etmektir.

Rabbim bizleri nice 
Ramazanlara kavuștur,
Gelişin bir bir bahar,
Gidişin bir hüzün,
Gelişin rahmet bereket,
Gidișin ya nasip ya kısmet,
Ey yüceler yücesi Rabbim müminleri 
ve bizleri affet.
Nice Ramazanlara hep birlikte 
inşallah.
Selametde kalın. 

Hayat
Dersleri

Havva Singin 

Hoş Geldin Ramazan
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Hacı Bayram Gençliğinde Bayrak Değişimi
IGMG Berlin Bölgesi Gençlik Teşkilatı tarafından gerçekleştirilen istişareler 
sonucunda Hacı Bayram Camiinde Gençlik Başkanlığına Muhammed Ali 
Yalçın atandı. 

Hacı Bayram Camii, Eğitimciler 
ve Yönetimi Kahvaltıda Buluştu
Kahvaltıya, Berlin Başkonsolosluğu Din İşleri 
Ataşesi Dr. Emre Şimşek,  IGMG Berlin Bölge 
Başkanı Hasan İstanbul, Hacı Bayram Camii 
yönetimi ve eğitimcileri katıldı.

Hacı Bayram’dan haberler

Yapılan açıklamada; ‘’Bu 
zamana kadar şube Genç-
lik Bakanlığını yürüten Fatih 
Geredeli Başkanımıza yap-
tığı hizmetlerden ötürü çok 
teşekkür eder, yeni göreve 
gelen Muhammed Ali baş-
kanımıza Cenab-ı Allah’tan 
muvaffakiyetler dileriz.’’

Kaynaşma ve dayanışma kahvaltısında güzel bir atmosfer yaşandı.
Başkan Mehmet Dinçer katılımcılara teşekkür ederek, bu tür programların 
sık sık tekrarının yapılması gerektiğini, birlik beraberlik ve kardeşliğe çok 
katkı sağladığını dile getirerek herkese teşekkür etti.

IGMG Berlin Bölge Başkanı Hasan İstan-
bul ve Cemiyet Başkanları, IGMG Genel 
merkezinin düzenlediği eğitim semineri-
ne katıldı.

Hasan İstanbul yaptığı açıklamada; ‘’Gelsen-
kirchen’deki nebevî Cami’sinde ilk defa ger-
çekleşen mescid yatılı eğitim seminerine ka-
tıldık. Böylesine Güzel organizasyondan dolayı 
Genel merkez ekibine ve katılım gösteren şube 
başkanlarımıza, bütün emeği geçenlere teşek-
kür ederiz. Hizmetlerimizin güçlenmesine ve-
sile olmasını niyaz ediyorum.
IGMG Genel Başkanımız Sayın Kemal Ergün 
Beyin sunumlarından istifade ettik.’’ dedi.

IGMG Berlin Bölgesi, Yatılı Eğitim 
Seminerine Katıldı
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Türkiye Büyük Millet Meclisi Kadın Erkek Fır-
sat Eşitliği Komisyonu (KEFEK), Berlin’e resmi 
bir ziyaret gerçekleştirdi. KEFEK Başkanı Sakar-
ya Milletvekili Çiğdem Erdoğan, Düzce Milletve-
kili Ercan Öztürk, Çankırı Milletvekili Pelin Yılık, 
İstanbul Milletvekili Türkan Elçi ve Denizli Mil-
letvekili Sema Silkin Ün’den oluşan heyet, Berlin 
Başkonsolosluğu’nda Türk Sivil Toplum Kuruluş-
ları temsilcileriyle bir araya geldi. Toplantıya Berlin 
Başkonsolosu İlker Okan Şanlı da katıldı.

TBMM Kadın Erkek Fırsat Eşitliği Komisyonu,
Berlin’de başarılı iş insanlarıyla buluştu

Toplantıda KEFEK’in çalışma alanlarının yanı sıra 
STK temsilcilerinin görüş ve önerileri ele alındı. 
Türkçe eğitimi, kadının toplumdaki yeri, aile ve sos-
yal hizmetler, engelli hakları ve koruyucu ailelik ko-
nularının değerlendirildiği toplantıda KEFEK üyele-
rine çok sayıda soru yöneltildi. Komisyon üyeleri, 

yurtdışındaki vatandaşlarımızın 
refahı için dile getirilen öneri ve 
görüşleri titizlikle değerlendirerek 
Ankara’ya taşıyacaklarını ve her 
zaman vatandaşlarımızın yanında 
olduklarını ifade ettiler. 

KEFEK’in Berlin ziyareti kapsamın-
da Alman makamlarıyla da görüş-
melerinin olduğu ve bu konuların 
bir kısmının Alman muhataplara 
iletileceği bilgisi KEFEK Başkanı 
Çiğdem Erdoğan tarafından top-
lantı sonunda ifade edildi.
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DİTİB Berlin Eyalet Kadın Birliği, Bosna-Hersek’te 
EğiTiM vE KÜLTÜR PROGRAMI DÜZENLEDi
DİTİB Berlin Eyalet Kadın Birliği ilk yurtdışı Hizmet İçi Eğitim 
ve Kültür Programını gerçekleştirmek üzere Bosna-Hersek 
yola çıktılar.

Yapılan açıklamada; ‘’Kadın kollarımız için başarılı ve verim-
li olan, birlik ve beraberliği güçlendiren bu seminerde Berlin 
dernek kadın kolları Bosna-Hersek tarihini yerinde inceleye-
rek unutulmaz anlar yaşıyorlar.
Bu seminerin hazırlanmasında titizlikle çalışmaları yürüten 
Eyalet Kadın Birliği Başkanı Sebile Uyanık, Federal Kadın Bir-
liği Başkan Yrd. Canan hanım, Bosna-Hersek Eğitim ve Kültür 
Programının kadın kolları için önemli izler bıraktığına şahit 
oluyorlar.

Gerçekleşen Eğitim Seminere katılan: Saraybosna Din Hiz-
metleri Müşavirimiz Hafız Dr. Mustafa Güvenç hocamıza, 
Federal Kadın Birliği Başkanı Safiye hanıma ve tüm dernek 
kadın kollarımıza teşekkür ediyoruz.’’
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berlin Aziziye Camii Başkanı Fevzi Mercan 
geçtiğimiz hafta sonu Hacı Bayram Camii ile 
bir araya gelerek sportif bir etkinlik düzenledi. 
Bu etkinlikte voleybol maçı oynanarak dostluk 
ve kardeşlik pekiştirildi. 
Maçın centilmenlik içinde geçmesi ve misafir-
lerin tatlı ikramı güzel bir atmosfer oluşturdu. 
Hacı Bayram Cami Başkanı Mehmet Dinçer, bu 
etkinlik için Aziziye Camiine teşekkür etti ve 
spor faaliyetlerinin devam edeceği müjdesini 
verdi.

Aziziye ve Hacı Bayram voleybol Maçı Yaptı

Hafız İlyas Çevik, Hacı Bayram Camii’nde ver-
diği değerli katkılar nedeniyle Hacı Bayram 
Camii Başkanı Mehmet Dinçer tarafından pla-
ketle ödüllendirildi. Dinçer, Çevik’in camideki 
hizmetlerinin önemini vurgulayarak teşekkür 
etti. Çevik ise bu anlamlı ödülü almanın mut-
luluğunu  yaşadığını belirtti.
İlyas Çevik, 1949’da Samsun’un Bafra ilçesinin  
Doğankaya köyünde dünyaya geldi. Henüz 13 

Hacı Bayram Camii Başkanı 
Mehmet Dinçer'den

Hafız 
İlyas
Çevik'e
Anlamlı 
Ödül

yaşındayken hafız olmayı başardı.  
Onun da yolu gurbete düştü. Çe-
vik, 1970 yılında Berlin’e yerleşti ve 
uzun yıllar AEG firmasında çalıştı. 
1983-1984 yılları arasında Ayasof-
ya Camii’nde hizmet verdi. 1997 
yılından itibaren ise Hacı Bayram 
Camii’nde eğitim, öğretim ve çeşitli 
görevlerde bulundu. Halen bu gö-
revlerini başarıyla sürdürmektedir.Hafız İlyas Çevik - Mehmet Dinçer
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F R Ü H S T Ü C K S H A U S
la fiamma
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DİTİB, Almanya’da eğitim 
gören ikinci nesil din görev-
lilerine yönelik icazet töreni 
gerçekleştirdi.
DİTİB eğitiminin 28 mezu-
nu, 17 Ocak Çarşamba günü 
Berlin’e gelerek (9 erkek /19 
kadın), iki yıllık dini temsilci 
eğitimini başarıyla tamamla-
dıktan sonra kutlama atmos-
ferinde sertifikalarını ve do-
layısıyla icazetlerini aldılar. 
DİTİB Türk Şehitlik Camii’nin 
otantik atmosferi törene ayrı 
bir renk kattı.
Federal İçişleri Bakanlığı Da-
ire Başkanı Dr. Jörn Thießen 
ve Türkiye Cumhuriyeti Berlin 
Büyükelçiliği’nden Elçi Müs-
teşar Yankı Kocaefe’nin yanı 
sıra Almanya İslam Konseyi 
Başkanı Burhan Kesici ve et-
kinlikte Müslümanların Mer-
kez Konseyi temsilcisi Volker 
Taher neef konuk olarak yer 
aldı.
Ayrıca çok sayıda DİTİB yö-
netim kurulu temsilcisi, imam 
eğitimine liderlik eden DİTİB 
Akademi temsilcileri ve kendi 

bünyesinde imam eğitimini 
kuran ve denetleyen Aile ve 
Sosyal İşler Dairesi Başkanı 
ve üç yıl DİTİB akademisinin 
başkanlığını yürüten Şeyda 
Can Hanım da vardı.
DİTİB Başkanı Dr. Muharrem 
Kuzey, Almanya’da yeni nesil 
imamların sosyalleşmesi-

nin önemine vurgu yaparak, 
değişim sürecini daha da 
hızlandırarak imam eğitimi-
ni yeni bir seviyeye çıkara-
cağını duyurdu. Bu amaçla 
DİTİB’in büyük çaba göster-
mesini gerektirecek iddialı 
bir konsept geliştirildi. Başa-
rı için özellikle Diyanet’in ve 

Federal İçişleri Bakanlığı’nın 
desteği çok önemli. Dr. Ku-
zey, son birkaç ayda yapılan 
son derece yapıcı görüşme-
ler ve vaat edilen destek için 
Diyanet’e ve Federal İçişleri 
Bakanlığı’na teşekkür etti.

DiTiB Berlin Türk Şehitlik Camii’nde
İCAZET TÖRENi YAPILDI

Dr. Jörn Thießen

Dr. Muharrem Kuzey

Yankı Kocaefe
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BIG Partisi, 2024 genel kuru-
lunu gerçekleştirdi.  Yapılan 
genel kurulda Avrupa Par-
lamentosu 2024 adayları da 
belirledi.
Geçtiğimiz günlerde Frank-
furt şehrinde 50 kadar dele-
genin katılımıyla yeni seçilen 
BIG Partisi yönetimi bu sene 
9 Haziran’da gerçekleşecek 
Avrupa Parlamentosu seçim-
lerinde iddialı olduklarının 
sinyalini verdi. Çok kültürlü 
bir yapıya sahip olan yeni 
yönetimde Genel Başkanlı-
ğa tekrar Haluk Yıldız seçi-
lirken, Sasa Olevic ve Şevki 
Bilgin başkan yardımcılığına, 
Ramazan Gökçeöz mali işler 
başkanlığına, Münevver Can-
seven kadın kolları başkanlı-
ğına seçildi. Yedi kişiden olu-
şan yönetim kurulunun diğer 
üyeleri ise nurettin Arul ve 
Dr. Rafael Friebe oldu.
BIG Partisi Genel Başkanı 
Haluk Yıldız yaptığı konuş-

mada; "Derler ya, ‘kötü kom-
şu insanı mal sahibi yapar’, 
işte biz de 2010 senesinde 
gördük ki, Almanya’da ya-
şayan göçmen kökenli in-
sanlar yaşadıkları ve emek 
verdikleri bu ülkede söz sa-
hibi olmak istiyorlarsa, kendi 
kimlik ve değerlerinden ödün 
vermeden temsil edilecek-
leri, onların dertleriyle dert-
lenen bir siyasi adrese, yani 
kendi partilerine ihtiyaçları 
var. Böylece BIG Partisi doğ-
du. Biz Almanya’da yaşayan, 
kimliklerini ve değerlerini ko-
rumak isteyen tüm insanları 
gerektiği gibi temsil etmek, 
onların gönüllerini ve güçle-
rini birleştirmek ve özellikle 
her alanda fırsat eşitliği baş-
ta olmak üzere, birçok alan-
da mağdur edilen kesimlerin 
meşru haklarını siyasi daha 
samimi savunmak ve talep 
etmek için yola çıkmış bir 
partisiyiz." dedi.

BIG Partisi olarak 5 
önemli siyasi öncelik-
lerimiz şunlardır:

1. Ayrımcılık, Irkçılık ve 
İslam düşmanlığıyla 

 mücadele: 
2. Adalet ve fırsat eşitliği
3. Değerlerin korunması
4. Kimliklerin korunması
5. Fakirlikle mücadele

EU-Wahl 2024 BIG (Adaylar)
  1. Haluk Yildiz
  2. Dr./PhD (UCn) Rafael 

Maria Friebe
  3. Ismet Misirlioglu
  4. Faissal Wardak
  5. Sema Kuzucu
  6. Tarek Ali
  7. Sasa Olevic

  8. Gürel Akkaya
  9. Cemile Acar-Gökce
10. Mümün Uluc
11. Kaisa Ilunga
12. Denis Onbasha
13. Dr. Sabrina Ibtissem 

Sohbi
14. Anzuhan Yeniyayla
15. Eddin ljajic
16. Özlem Yildiz
17. Obaida El-Modadal
18. Arzu Ün
19. Alper Antonio Chipatime
20. Sabahuddin Avdovic
21. Baris Yavuz
22. Sahin Salbars
23. Abderrahim Bouzaidi
24. Mehmet Ünal
25. Yusuf Can zeyrek
26. Elias Eljazaouli
27. Dilek Eskitürk
28. Fethi Akdogan

Haluk Yıldız, İsmet Mısırlıoğlu'na (solda) bir teşekkür 
plaketi takdim etti.

BIG Partisi; Haluk Yıldız ile Yola Devam

Haluk Yıldız
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Kassensoftware

Wir bieten Kassensoftware 
mit wichtigen Besonderheiten
für mehr als 10 Branchen.

Spätkauf
Backshop
Restaurant
Nuts Shop
Einzelhandel
Schnell Imbiss
VVerbrauchermarkt

Pizzeria
Bubble Tea
Friseur - Nail Salon
Metzgerei
Café - Bistro
Kiosk
EisdieleEisdiele

Zentrale Verwaltungssysteme
- Warenwirtschaft
- Filialverwaltung
- Bestandsverwaltung
- Leergutverwaltung

- Etikettendruck
- Kundenkarte
- Gutscheinkarte
- MDE

Einfach

Zuverlässig

Schnell

Vor Ort
Wir sind für Sie vor Ort. 

Cauerstraße 19 
10587 Berlin

+49(0)176-61 38 65 84
+49(0)176-93 44 73 35

info@puzzle-pos.de
www.puzzle-pos.de

Fernsupport durch unsere mehrsprachliches HOTLINE 
deutsch, türkisch & english

Überwachungskamera 
und Alarmanlage

Mit unseren einzelnen Waagen und 
Waagen im Verbund, mit Netzwerken sowie abges-
timmten Waagen- und Warenwirtschaftssystemen 
schaffen wir integrierte, flexible Lösungen für Sie.

Waage

EC Kartenlesegeräte 
ab 11,95€

Mit TSE
5 jahre sorglos

Waage mit Kassenfunktion + Eichung    

• Metzgerei 

• Nuts Shop 

• Backshop 

• Supermarkt

• Obst- & Gemüseladen

• Restaurant

• Imbiss

• Bäckerei

• Bubble Tea

• Kiosk

• Späti

All in OWL
Touch Kassensystem mit verschiedenen Modulen

Mieten statt Kaufen ist die Zukunft!

Mit TSE
5 jahre sorglos

Pos & Pay

EC-Kartenlesegerät + 
Kassensoftware in einem Gerät

All in Scale (S2)

• Kassensoftware

• Paymentsoftware

• Integrierter Drucker

• Anschluß mit 

Küchendrucker 

• Tischverwaltung

•• Fernsupport

All in Miete (M2)

• Kassenlade 

• Int. Kundenmonitor 

• Int. Drucker 

• Kassensoftware mit TSE

• Enmalig: 840,00€ 

• Kostenloser Fernsupport 

• Monatl• Monatlich Kündbar

• Artikel-Programmierung
Mit TSE

5 jahre sorglos

Monatlichnur 30,00€
zzgl. MwSt.
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Berlin’ Ravza Gençlik Camii’nde düzenlenen Ahde 
Vefa Programı çok sayıda cemaatin katılımıyla 
gerçekleşti. 

Programın açılış konuşmasını yapan Ravza Gençlik Camii 
Başkanı Duran Şahan, ahde vefanın önemini vurgu yaptı.
Programda, Berlin’deki ilahi sanatçılarından Mevlüt Yaşat 
ve İsmail Kirpit, okudukları ilahiler ve ezgilerle katılımcılara 
duygusal anlar yaşattılar. 
Ardından Mecit Kırımlı Hoca, vefanın önemine dair bir ko-
nuşma yaptı. Programın devamında, vefat edenler için oku-
nan hatim ve salavatlar için dua edildi. 
Son olarak, cemiyet tarafından katılımcılara yemek ikramı 
yapıldı. Bu anlamlı etkinlik, toplumda dayanışma ve sada-
katin önemini bir kez daha vurguladı.

Ravza Gençlik’te 
‘Ahde vefa 

Programı’ Yapıldı

Duran Şahan
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31 Mart 2024Vusala Yılmaz
Heilpraktikerin & Dipl.Theologin

Ganzheitliche Ernährungsberaterin

Muayenehanemizde kadim tedavilerin 
yanısıra, dünya standartlarındaki en yeni 
sağlık teknolojisiyle de hizmetinizdeyiz. 

► Hacamat (yalnız bayanlar)

► Sülük terapisi

► Kısırlık (Kinderwunsch)

► Kadın hastalıkları 

► Ağrı terapisi (Schmerztherapie)

► Topuk dikeni

► Tiroid rahatsızlıkları 

► Beslenme ve diyet, kilo verme

► Kulak akupunkturu

► Zayıflama akupunkturu

► Neuraltherapie 

► Pneumatische Pulsation Therapie 

► Titan F4 Matrix Pulsation

► Gıdı eritme 
   (Doppelkinn Unterspritzung)

► Saç dökülmesi

► Cilt bakımı ve gençleştirme 

► Tıbbi Mesotherapie ve 
   Microneedling

Berlinde hacamat Vusala Yilmaz0176 2463 8703 vusalayilmaz@gmail.com
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Berlin - Türk sağlık turizmi sektörü temsilcileri, 2. 
Berlin Sağlık Turizmi Fuarı’nda 1250 iş görüşme-
si gerçekleştirdi.
Alz Fuar tarafından yapılan yazılı açıklamaya 
göre, Almanya’nın başkenti Berlin’de, UNICO Si-
gorta ana sponsorluğunda, TOBB, DEİK ve Hizmet 
İhracatçıları Birliğinin destekleriyle 2-3 Şubat’ta 
gerçekleştirilen fuarın açılışına, Türkiye’nin Berlin 
Büyükelçisi Ahmet Başar Şen ve sektör temsilci-
leri katıldı.
Fuar kapsamında Sağlık Turizminde İşbirliği Kon-
feransı düzenlenirken “B2B İkili İş Görüşmeleri” 
etkinliğinde sağlık aracı kuruluşlarının yetkilileri 
ile katılımcılar 1250 iş görüşmesi gerçekleştirdi. 
Alz Grup Yönetim Kurulu Başkanı Cihat Alagöz, 
fuarın Türk kökenli vatandaşların yanı sıra Alman 
vatandaşlarından da yoğun ilgi gördüğünü belir-
terek, nisanda Bakü’de, haziranda londra’da, ka-
sımda Frankfurt’ta sağlık turizmi fuarları düzenle-
yeceklerini belirtti. 
Alagöz, “Türkiye, uluslararası standartlarda kali-
teli ve güvenilir sağlık hizmeti, sahip olduğu yük-

2. Berlin Sağlık 
Turizmi Fuarı’na 
Yoğun Katılım

sek sağlık teknolojisi ve alanında 
uzman deneyimli kadroları, kolay 
ulaşım imkânı, beklemeden tedavi 
olanağı ve makul fiyatlarıyla dünya 
sağlık turizminin parlayan yıldızı 

oldu. 2024 yılı içerisinde 2 milyo-
nun üzerinde turistin tedavi olmak 
için Türkiye’yi tercih etmesini bek-
liyoruz.” değerlendirmesinde bu-
lundu.
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www.garantimedia.de
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Yapılan açıklamada; ‘’T.C. 
Berlin Başkonsolosluğu Eği-
tim Ataşemiz Sayın Prof. Dr. 
Erdal Tanas Karagöl ve hay-
rat Vakfı işbirliği ile Hacı Bay-
ram Camii derneğinde açılan 
Osmanlıca Türkçesi Kursu-
muzun açılışına katıldılar.

Berlin Eğitim Ataşemiz Sayın 
Prof. Dr. Erdal Tanas Karagöl, 
Osmanlıca kursunun ilkini 
Berlin Türk Şehitlik camiinde 
başlatmıştık. 
Yoğun ilgiden dolayı Berlin 
Wedding semtinin en büyük 
camilerindan Hacı Bayram 

Yapılan açıklamada; "IGMG ber-
lin Bölgemizin himayelerinde 
gerçekleşen T.C Berlin Başkon-
solosluğu Eğitim Ataşeliği ile 
Hacı Bayram Cemiyeti Eğitim 
Merkezimizin yürüttüğü ortak 
çalışmalar çerçevesinde, Halk-
oyunları ve Bağlama Kurslarının 
açılış ve bilgilendirme toplantı-
sını velilerin ve öğrencilerin ka-
tılımıyla gerçekleştirdik.

Hacı Bayram Cemiyeti’nde Kültürel 
Faaliyetler

T.C. Berlin Başkonsolosluğu Eğitim Ataşeliğinden haberler

Hacı Bayram Camii Kültür ve Eğitim Merke-
zi olarak kursları yürütecek olan ataşeliği-
mizin kıymetli öğretmenleri Sayın Mustafa 
Emre ve Sayın Mustafa Yılmaz beylere ve 
tüm katılımcılara teşekkür ederiz.

Sosyal ve Kültürel faaliyetler kapsamında, 
kurumumuz bünyesinde açılan Halkoyunu 
ve Bağlama kurslarına yoğun bir katılım 
bekliyoruz." 

Berlin Hacı Bayram 
Cemiyetinde Yapılan
‘Osmanlıca Kursu’na 
Büyük İlgi

camiinde başlattık. Çok büyük bir katılım olma-
sı bizleri hayli sevindirdi.
Hacı Bayram Camii Başkanı Mehmet Dinçer 
"Osmanlıca kursunun cemiyetimizde verilme-
si bizleri çok sevindirdi. 8 hafta sonunda kur-
sa katılanlara kurs başarı belgeleri kendilerine 
takdim edilecek." dedi.
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Avrupalı Türk İşletmeler Ağı NETU’nun  
Berlin şubesi 2024 yılı seminerleri ve 
projeleriyle iş dünyasında yoğun ilgi gö-
rüyor.
Faaliyetleri hakkında nETU Berlin Baş-
kanı Bülent Göktekin‘den bilgi aldık.

NETU Berlin yönetim kurulu başkanı  
Bülent Göktekin, işverenler için uzun 
vadeli ve kalıcı projelerin ve seminer-
lerin büyük önem arzettiğini vurguladı. 
İşverenlerin günümüzde ve gelecekte 
rekabet gücünü ve başarılarını artırma-
ları için dijitalleşme, iş hayatında yapay 
zekâ kullanımı, yurtdışından eleman 
bulma ve girişimcilik gibi alanlarda 
uzman kurumlarla ortak projeler geliş-
tirdiklerini ve bilhassa Türk kökenli iş-
verenleri desteklemek için gayret ettik-
lerini belirtti. Göktekin, federal ve eyalet 

bakanlıklar, zanaatkar ve ticaret odaları, 
başkent üniversiteleri ve daha çok sayı-
da kurum ve kuruluşlarla kooperasyon 
ve işbirlikleri yaptıklarını ve profesyo-
nelliği ve kurumsallığı en üst seviyede 
bulunan sosyoekonomik bir aktör ola-
rak nETU’nun Türk kökenli işletmelerin 
temsilciliğini üstlendiğinin altını çizdi. 
NETU Berlin başkanı yoğun bürokrasi, 
artan enerji fiyatları, ekonomik istikrar-
sızlık ve enflasyon gibi işverenlerimizi 
tehdit eden konuları en üst siyasi ve 
ekonomi muhataplarımızla tartışıyoruz 
ve göçmen kökenli işverenlerimizin ta-
leplerini dile getiriyoruz.’’ dedi.
Almanya’nın vazgeçilmez bir parçası 
olan ve eşsiz başarı öyküleri yazan iş-
verenlerimizin siyasi ve ekonomi plat-
formlarda en iyi şekilde temsil edilmesi 
ve seslerinin duyulması elzemdir diyen 
NETU Berlin başkanı, bu minvalde et-
kili olmamız için slogan ve polemikten 
uzak projelerle ve profesyonellikle yola 
devam ettiklerini vurguladı.
nETU Berlin başkanı sözlerine "Bütün 
yönetim kurulu arkadaşlarıma ve genel 
sekreterliğimize fedakarlıkları ve so-
rumluluk bilinçleri için müteşekkirim." 
diyerek devam etti.
Almanya’nın en büyük işveren derneği 
BVMW ve Berlin dijitalleşme merkezi ile 
yapay zeka alanında başlatılan ve mu-
tat olarak devam eden çalıştaylar veya 
Almanya tren yolları akademisi ile uzun 
zamandır üzerine çalıştıkları ve bu yıl 
başlattıkları makinist eğitim projesine 
dikkat çeken Bülent Göktekin, bir işve-
ren derneği olarak NETU’nun toplumsal 

sorumluluk taşıdığını ve dolayısıyla iş-
siz gençlerimiz ve iş arayan vatandaş-
larımız için de bu istihdam imkanının 
çok önemli bir fırsat oluğunu vurguladı. 
Ayrıca, Göktekin 2022 yılında başlattık-
ları Almanya içinden eleman bulma ve 
yurtdışından eleman getirme projeleri-
nin de çok yoğun ilgi duyduğunun altını 
çizerek tabiki eyalet bakanlığı ile yıllar-
dır sürdürdüğümüz girişimcilik ve star-
tup seminer ve çalıştaylarımızda aynı 
şekilde devam etmekte dedi. 
NETU’nun çalışmalarını, projelerini ve 
potansiyellerini fark eden çok sayıda 
işverenimiz ailemize katılarak birlikte-
liğimizi güçlendiriyor ve ben bunu doğ-
ru yolda olduğumuzun bir kanıtı olarak 
görüyorum diyen NETU Berlin başkanı, 
bu artan ilgi bizleri memnun ettiği gibi 
daha fazla çalışmaya ve daha fazla 
gayret etmeye teşvik ediyor dedi.  
Bülent Göktekin son olarak; "Bu vesi-
leyle bütün vatandaşlarımızın Ramazan 
ayını  kutluyor hepimiz için hayırlara ve-
sile olmasını diliyorum." dedi. 

NETU’nun Seminer ve 
Projelerine İş Dünyasından 
Yoğun İlgi

Bülent Göktekin
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Weiterbildung zum Lokführer
(m/w/d)

Die ZUGkunft
ist digital
mit der DEA und NETU

Tel: 030 685 985 98
E-Mail: info@ne-tu.de
Website: www.ne-tu.de

Das bieten wir euch:
» 13 Monate Weiterbildung
» attraktives Einstiegsgehalt von 3.360 € + Zulagen
   nach abgeschlossener Weiterbildung
» innovativer 3D-Learnspace

Dann passt ihr gut zu uns:
» Mindestalter 21 Jahre
» gute Kenntnisse der deutschen Sprache (B1)
» Bestehen der körperlichen Tauglichkeits- und 
   psychologischen Eignungsuntersuchung

Jetzt bewerben!
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‘Babalar Ağlamaz’ mı?
Bir babanın sıkıntısı olmaz mı? Çocu-
ğuyla, eşiyle, Jugendamt yani gençlik 
dairesi ile veya çocuklarının öğretmeni 
ile iletişim problemleri olmaz olur mu. 
Ataerkil Türk toplumlarında babadan 
beklentiler vardır, babaya birçok za-
man rol model biçilir. Baba evin di-
reğidir. Baba yıkılmaz, kırılmaz ve dik 
durmalıdır. “Erkekler ağlamaz” veya 
‘Babalar ağlamaz’ deyimi toplumu-
muzda o kadar yer etmiştir ki, birço-
ğumuz baba, amca veya dayının ağ-
ladığına şahit olmamışızdır. Fakat ne 
kadar görmezden gelsek de “Babalar 
da ağlar”. Nadiren açıktan, genel ola-
raksa gizliden gizliye babalar da ağlar.

Babalardan ne beklenir: 

1. Babanın toplumunun verdiği so-
rumlulukları üstlenmesi istenilir, 

2. Babanın eşinin ve çocukları-
nın beklentilerine yetişebilmesi 
istenilir, 

3. Babanın değerleriyle uyuşmasa 
da ergenliğe ulaşmış çocukları-
nın özgürlük sınırlarını anlayışla 
karşılaması beklenilir.

Fakat bu sorumluluklar birçok zaman 
babaya yük olabilir ve yükün altında 
kalan bir babanın kendi değerleri, is-
tekleri, hayalleri ve sıkıntıları toplum-
da yer bulamaz ve dikkatlerden uzak 
kalır. Bu sorunlara bir de Almanya’daki 

Türk kökenli babaların din, dil ve kültür 
gibi farklı zorlukları eklenince babanın 
tek başına aşamayacağı bir durum ile 
karşılaşabilir.

Babanın bu gibi problemler ve sorum-
luluklar neticesinde yorulup aciz kal-
masına, tükenmiş olmasına, yok sayıl-
masına, kendisini dile getirememesine 
sebep olmaktadır. Baba yardıma ihti-
yacı olduğunu kimseye anlatamadı-
ğı gibi zaman zaman kendisinin bile 
yardıma ihtiyacı olduğunun farkına 
varamayabilir. Sıkıntılarını fark edip 
çözüm aramaya karar veren baba-
lar da Alman danışmanlık bürolarına 
veya Jugendamt’a güvenmekte sıkıntı 
yaşarlar. Böyle olunca babalar bir çık-
maza girip, nereden destek alacakları-
nı bilemezler.

Tam da bu noktada Wedding ilçesin-
deki kendi danışmanlık büromuzda 
babaları dinleyen, empati kurarak 
onları anlamaya çalışan ve babala-
rın perspektifinden bakabilen sosyal 
danışmanlık hizmeti vermekteyiz. Bu 
doğrultuda babalara gerekli temel bil-
giler veriyoruz ve sorunlarla mücadele 
konusunda stratejik danışmanlık ya-
pıyoruz. Babalara yönelik danışmanlık 
ve rehberlik hizmeti Berlin- Wedding- 
Mitte ilçesinin projesidir ve 2021 yılın-
dan bu yana ‘Väterzentrum in Berlin 
e.V.‘ derneği ile Jugendamt Mitte iş 

SElÇUK SAYDAM

birliği kapsamında sunulmaktadır.

Babalara duyurulur, lütfen çekinmeyin; bi-
zimle bir randevu, bir sohbet, bir söz her 
şeyi değiştirmese de bir şeyleri değiştirme-
ye vesile olabilir.

Väterlotse - Beratungsladen
Guineastr. 5, 13351 Berlin
selcuk.saydam@vaeterzentrum-berlin.de
https://selcuksaydam.de

Sosyal Danışman

MISIR ÇARŞISI SAHİBİ CElAlETTİn AKTÜRK’Ün TORUnlARI ERTUĞRUl ve 
HAMzA’nIn SÜnnET MEVlİDİ BERlİn TÜRK ŞEHİTlİK CAMİİnDE YAPIlDI

Kreuzberg’in tanınmış simalarından Kottbusser Tor Mısır Çarşısı lahmacun Fırını sahibi Ce-
lalettin Aktürk’ün torunları, Biobellinda Avrupa CEO’su Cihan Aktürk’ün çocukları Ahmet Er-
tuğrul ve Muhammed Hamza’nın sünnet mevlitleri Türk Şehitlik Camisinde gerçekleştirildi. 
İkindi namazını müteakip 
okunan Mevlid-i Şerif ve 
Kur’an-ı Kerim in ardından 
Aktürk ailesi ve dostla-
rı cami salonunda verilen 
yemeğe katılırken, günün 
önemli konukları olan ço-
cuklar, Nasreddin Hoca ve 
diğer animasyonlarla ile 
doyasıya eğlendiler. Yapılan 
merasimde geleneklere uy-
gun olarak kirveliği üstlenen 
Muzaffer Türk 16. Yüzyıla ait 
özel bir kostüm giyerken sünnet çocuklarının da Alp kostümleri ile kılıç kuşandıkları görüldü.

Aktürk Ailesi'nden Geleneksel Sünnet Merasimi
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Nişan, Doğum günü, Toplantı, Yıl Sonu Etkinlikleri ve Özel günlerinizde sağlıklı ve doğal 
Vegan Çiğ Köfte lezzeti ile misafirlerinizi ağırlamak isterseniz size bir telefon kadar yakınız

BACK STATION
Kottbusser Damm 77-78, 10967 Berlin

Tel.: 030 61 20 10 51
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Seyfi Taşyürek’in kızı Ezgi, Halil İbra-
him Yalçın’ın oğlu Muhammet Ali ile-
dünyaevine girdi.  
Sevdikleriyle bir araya gelerek mutlu 
bir gün yaşayan çift, coşkulu bir düğün 
töreniyle evliliklerine adım attılar. 

Düğüne katılan çok sayıda misafir, çifti 
bu mutlu günlerinde yalnız bırakmadı.
Gelin ve damat, hayatlarını birleştir-
me yolundaki bu önemli adımda dost 
ve akrabalarının desteğini arkalarında 
hissettiler. 

Taşyürek ve Yalçın Ailelerinin 
Mutlu Günü

Genç çiftler özel anlarını sevdikleriyle 
birlikte paylaşmanın mutluluğunu ya-
şadılar.

Yeni yuva kuran gençlerimize dareyn 
saadetler diliyoruz.
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Avrupalı Türk İşletmeler Ağı nETU, Berlin üyeleri için 2024 ya-
pay zekâ çalıştaylarını başlattı.
İş dünyasında giderek artan yapay zekâ kullanımını ve bu 
alandaki projelerini 2023 ekim ayında Berlin Sanayi ve Ticaret 
Odasında işverenlere tanıtan NETU Berlin, 2024 yapay zekâ 
çalıştay serisine start verdi. 

NETU Berlin, Yapay Zekâ Çalıştayları Başlattı

NETU Berlin Başkanı Bülent Göktekin mutat olarak iki ayda 
bir yapılacak bu seminerler ve çalıştaylarla üye işletmele-
rin rekabet güçlerini artırabileceklerini vurguladı. Göktekin, 
Almanya’nın en güçlü işveren kurumu olan BVMW ve federal 
ekonomi bakanlığı destekli iş dünyasının dijitalleşme eğitim 
merkezi olan Mittelstand-Digital Zentrum ile başlatılan Kope-
rasyona dikkat çekti. 
NETU ofisinde verilen seminerlerle işverenler dijitalleşmenin 
ve yapay zekâ kullanımının potansiyellerini hem teorik hem 
de pratik uygulamalarla öğrenebileceklerini vurgulayan NETU 
Berlin başkanı, uzun zamandır üzerinde çalıştıkları projenin 
başlamasından duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Ayrıca ge-
lişen ve değişen İş dünyasını yakından takip ettiklerini söy-

leyen Göktekin, üye şirketlerin ihtiyaçlarını tespit etmek ve 
uygun projeler geliştirmek için kurumsal ve profesyonel ça-
lışmaların aralıksız devam ettiğini vurguladı. 
Alanında uzman eğitmenlerle verdikleri bu hizmetin üyelerin 
geleceği ve başarıları için önemli bir fırsat olduğuna değinen 
Bülent Göktekin, "Diğer projelerimizde olduğu gibi dijitalleş-
me ve yapay zekâ alanlarında da öncülük yapmaktan nETU 
olarak mutluluk duyuyoruz." dedi.

Sunuculuğunu Halil İbrahim 
Yalçın’ın yaptığı gece Kur’an’ı 
Kerim tilaveti ile başladı. Der-
nek başkan Yrd. Mahmut nedim 
Erul yaptığı konuşmada milli ve 
manevi değerlerle yöresel örf 
ve adetlerin yeni nesillere akta-
rılmasının önemli olduğunu ve 
bunun için bir araya geldiklerini 
ifade etti. Program yöresel oyun-
lar ve verilen ikram ile sona erdi.

Berlinli Geredeliler,

Geredeliler 
Gecesinde 
Buluştu
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Berlin Medine Camii yönetim kurulu üye-
leri, Berlin’de faaliyet gösteren Türk işlet-
mesini ziyaret etti. Ziyaret sırasında Cami 
Başkanı Dursun Yaşat, MEVA Döner’in 
yöneticisi Cengizhan Üçler’e misafirper-
verliklerinden dolayı teşekkür etti. 

berlin Medine Camii 
Yönetim Kurulu üyele-
ri ve Başkanı Dursun 
Yaşat, esnaf ziyaretle-
rini sürdürmeye devam 
ediyor. 
Bu kapsamda, Ömer 
Faruk Divittar’ın reklam 
firması (maxiz GmbH 
Textil- & Werbedruck. 
Müllerstraße 51, 13349 
Berlin) ziyaret edil-
di. Ziyaret sırasında, 
firma yetkililerinden 
çalışmaları hakkın-
da bilgi alındı ve cami 
cemiyetinin hizmetleri 
hakkında bilgilendirme 
yapıldı. 
Esnaf ziyaretlerinin, 
toplumla daha güçlü 
bir bağ kurmak ve yar-
dımlaşma kültürünü 
geliştirmek amacıyla 
önemli olduğu vurgu-
landı.

Medine Camii Yönetiminden Ziyaretler
Meva Döner’e 
ziyaret

Cengizhan Üçler ise; ‘’MEVA Döner olarak her zaman cemiyetlerimizin, camileri-
mizin ve kurumlarımızın yanında yer alacağız.” dedi.

Maxiz 
Gmbh’ya 
ziyaret
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"WEFA Uluslararası İnsani Yardım Organizasyonu olarak, Genç 
WEFA’nın da katılımı ile Ayten Aslan hanımın işlettiği CAN Vital 
Pflegedienst”e nisafir olduk. 
Büyüklerimizi ziyaret edip güzel vakit geçirdik. Türküler ve ma-
niler eşliğinde, büyüklerimizle unutulmaz bir gün yaşadık. Bu 
güzel etkinlikte birlikte olmaktan dolayı büyük bir memnuniyet 
duyduk. 
Misafirperverliğinden dolayı Ayten hanıma ve ekibine özellikle 
teşekkür etmek isteriz. Titiz çalışmalarını görme imkanımız oldu, 
kendilerine başarılarının devamını dileriz."

‘’Berlin Gönüllüler Ekibi 
olarak WEFA Uluslararası 
İnsani Yardım organizas-
yonunun çatısı altında, 
Dosteli hasta bakım ser-
visinde kalan kıymetli bü-
yüklerimizi ziyaret ettik. 
Yaşlılarımızın duaları ve 
güzel anılarıyla dolu bir 
buluşma oldu. 
Türkülerimiz bizlere keyifli 
anlar yaşattı. Bu anlamlı 
deneyim, sevgi ve daya-
nışmanın gücünü bir kez 

WEFA Berlin Müdiresi 
Rahiye Epli yaptığı açık-

lamalarda; ‘’Bugün büyüklerimizle Detamed hasta ba-
kım servisinde keyifli bir ziyaret gerçekleştirdik. Sıcak 
atmosferinde bir araya geldik ve güzel anılarımızı pay-
laştık. Büyüklerimizle geçirdiğimiz bu zaman, aile bağ-
larımızı daha da güçlendirdi. Umarız bu tür ziyaretleri 
gerçekleştirerek, birbirimize olan bağlarımızı her geçen 
gün daha da kuvvetlendiririz. Detamed ekibine misafir-
perverliklerinden dolayı teşekkür ediyoruz.’’

Sevgili Büyüklerimizle 
Gerçekleştirdiğimiz 
Hoş Sohbet

WEFA'dan Haberler

Yaşlılarımızın Dualarını Aldık

daha vurguladı. Ev sahiplikle-
rinden ötürü Dosteline şükran-
larımızı sunuyoruz.’’

Türküler ve maniler eşliğinde 
güzel bir gün

Wefa Berlin Sorumlusu Rahiye Epli, Irak Türkmenleri İnsan 
Hakları Derneği Başkanı Ganim Autman rahatsızlık geçiren 
Berlin IGMG Bölge Başkanı Hasan İstanbul’a Bölge Merke-
zinde geçmiş olsun ziyaretinde bulundu. Ziyarette, güncel 
konular hakkında fikir alışverişinde bulundular.

Hasan İstanbul’a 
geçmiş olsun ziyareti
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A.P.S  Service GmbH
•
•
•
•
•
•
•
•

Reinigung Gebäudereinigung
Textilreinigung Hausmeistertätigung
Entrümplung Räumung
Freie Dienstleistungen
Handwerksarbeiten aller Art
Abrissarbeiten
WDVS Arbeiten
Kurierdienst

Burgsdorf Str. 7, 13353 Berlin • Tel.: 0176 60 83 34 95
E-Mail: info@aps-service-gmbh.de

A
Pamuk

IGMG Berlin Bölge Başkanı Hasan İstanbul’un açılış konuş-
masıyla birlikte dünden bugüne faaliyet çalışmaları hakkın da 
bilgi verdi. 
Teşkilatlanma Başkanının faaliyetler ile alakalı sunumu ve 
IGMG Genel Merkez Başkan Danışmanı Muhammed Turhan’ın 
günün hatibi olarak konuşmasıyla gerçekleşti. Ayrıca, 3 Ce-
miyet Başkanına örnek çalışmasından dolayı hediye takdimi 
yapıldı. 

İslami ilimlerdeki Müdürlük görevi sona eren Ömer 
Gündoğdu’ya da hediye takdimi edildi. Açıklamada; "Toplan-
tıya yoğun katılım gösteren  bütün idarecilerimize Bölge Baş-
kanlığı adına teşekkür eder, çalışmalarında başarılar dileriz."

IGMG Berlin Bölgesi Genişletilmiş İdareciler 
Toplantısı yapıldı 
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► Straßen-& Tiefbau
► Kabelschachtbau
► Rohr-& Kabelleitungsbau
► Garten-& Landschaftsbau

Bergiusstr. 32
12057 Berlin
Tel.: 030 - 77008505 - 0
Fax: 030 - 77008505-19
www.alda-gmbh.com
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xxNeubau: Schulzestraße -  Pankow Berlin 2020 

Neubau: Sandscholle - Babelsberg Potsdam 2021xx

xxGriechische Allee -  Treptow - Köpenick Berlin

xxNeubau: Griechische Allee - Treptow-Köpenick Berlin 2020
Neubau: Brunnenviertel - Potsdam 2019xx

Neubau: Wohnsiedlung Mühlendorf - Teltow bei Berlin 2021xx

xxNeubau: Wohnen am Turm - Lichterfelde Berlin 2020 Ihr Partner
für den ROHBAU 

& Hochbau

nurten Kızıleniş‘in 8 senelik baş-
kanlığının ardından Münevver Uyar, 
kadın kolları başkanlığına getirildi. 
Uyar, yeni görevine başlayarak hiz-
metlerin kaldığı yerden devam ede-
ceğini ifade etti.

Berlin Alperen Ocakları’nda bayrak 
değişimi

Bu değişimle birlikte, berlin Alperen 
Ocakları’nın kadın kollarında yeni 
bir dönem başlamış oldu.

Yönetim 6 kişiden oluşuyor.
Münevver Uyar
nilüfer Gümüş
Yasemin Sarı
Aybike Temizcan
Firuze Tuncer
beyza Karaca

Münevver Uyar'ın katıldığı toplantılardan kareler
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TÄGLICH FRISCHE GEWÜRZE & KRÄUTER PRODUZIERT 
Diese werden täglich frisch produziert, sofort verpackt 
und sind noch am selben Tag verkaufsfertig und treten 

ihren Weg in Ihre Küche an. 

Brühe '""°"'' 

Baymar Gewürze GmbH
Merler Weg 1-3, 12681 Berlin

Tel. +49(030) 68 08 19 32
www.baymar.de • info@ baymar.de
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ERİAD (Erdemli İş Adamları 
Birliği) tarafından düzenle-
nen “Temel Sigortalar” konulu 
seminer, iş dünyasını bir ara-
ya getirerek büyük ilgi gördü. 
Seminer, sektörün önde gelen 
isimlerinden Sigortacı Ferhat 
Yılmaz tarafından sunuldu ve 
katılımcılara işletmeler için kri-
tik öneme sahip sigortalar hak-
kında derinlemesine bilgi verdi.
Enes Gençer’in Kur’an-ı Kerim 
tilaveti ile etkinlik başladı ve 
ERİAD’ın kurucu üyesi ve dış 
ilişkiler sorumlusu Şevki Kara-
su ile başkanı Ali Uzun’un açı-
lış konuşmalarıyla devam etti. 
Basın yayın sorumlusu Abdul-
lah Güccük’ün sunuculuğunu 
yaptığı program, yoğun ilgi ve 
katılımla gerçekleşti.

Ferhat Yılmaz’ın işletmeler için 
özellikle önemli olan sigorta-
lar ve bunların iş dünyasındaki 
önemi üzerine yaptığı sunum, 
katılımcılar tarafından büyük 
ilgiyle takip edildi. Programın 
sonunda Yılmaz’a bir hediye 
takdim edildi ve Enes Gençer’in 
Kur’an-ı Kerim tilaveti ile son 
buldu.
Seminer sonrasında düzenle-
nen yemek ikramında katılım-
cılar, birbirleriyle tanışma ve fi-
kir alışverişinde bulunma fırsatı 
yakaladı. ERİAD’ın bu etkinliği, 
iş dünyasının bilgi paylaşımını 
ve ağ kurmayı teşvik ederken, 
katılımcılara işletmeleri için 
hayati öneme sahip olan sigor-
talar konusunda değerli bilgiler 
sundu.

ERİAD’dan İş Dünyasına Önemli Katkı: 
“Temel Sigortalar” Semineri

TIERARZT 
PRAXIS

 030 493 60 60

Güngör Ulusal
Veteriner Hekim

 Vorsorge- und allgemeine Untersuchungen 
für Hunde, Katzen, Vögel und Nager
 Schutzimpfungen
 Laboruntersuchungen
 Mikrochip-Implantation und EU-Ausweis
 Zahnbehandlungen
 Kastration und Sterilisation
 Kleintierchirurgie
 Fell- und Krallenppege

www.tierarzt-in-wedding.de

Öffnungszeiten: Mo. - Fr.  9–12 Uhr und 16–18 Uhr

Prinzenallee 72-73 
13357 Berlin - Wedding 

Abdullah Güccük Ali Uzun

Ferhat 
Yılmaz
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GIDA TOPTANCISI
Lebensmittel § Grosshandel

www.ikram-food.de

Flottenstrasse 24c - 
13407 Berlin
info@ikram-food.de

Wir beraten Sie gerne!

(030) 398 85 216

Anadolu'dan gelen lezzet
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Aziziye Camii yöneticileri Meva 
Döneri yerinde ziyaret ederek ça-
lışmaları hakkında bilgi aldılar.
Aziziye Camii Başkanı Fevzi Mer-
can, Cami imam hatibi A. Kemal 
Yıldırım ve yönetim kurulundan 
Ahmet Sezgin ve Şeref Gürcan da 
ziyarete katıldı. 

Cemiyet Başkanı Fevzi Mercan, 
Meva dönerin sahibi İrfan Perin-
cek ve yönetici Cengiz Han Üçler’e 
caminin yapmış olduğu çalışmalar 
ve hizmetleri hakkında bilgi verdi-
ler.  Bu hizmetlere katkıda bulunan 
hayırsever işverenleri bizzat yer-
lerinde ziyaret ettiklerini ve teşek-
kürlerini mekanlarında ilettiklerini 
söyledi.
Ziyaretin sonunda Aziziye Camii 
Başkanı Fevzi Mercan, Meva Dö-
nerin sahibi İrfan Perincek’e katkı-
larından dolayı bir teşekkür plaketi 
verdi.

Aziziye 
Camii’nden 
Meva 
Dönere 
Teşekkür 
Plaketi

Fevzi Mercan (sağda), Meva Döne-
rin sahibi İrfan Perincek’e (solda) 
katkılarından dolayı teşekkür pla-
keti verdi.
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Siz değerli  müşterilerimizi kesim yerimize 
götürmekten mutluluk duyarız.

Önceliğimiz: Etlerimizin Helal olması ve en temiz 
koşullarda müşterilerimize sunmamızdır
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Program, T.C Köln Başkon-
solosu Turhan Kaya, T.C. 
Essen Başkonsolosu Taylan 
Özgür Aydın, Türk Kızılay 
Genel Başkanı Prof. Dr. Fat-
ma Meriç Yılmaz, Avrupa’da 
faaliyet gösteren bazı sivil 
toplum kuruluşlarının yöne-
ticilerinin ve iş insanlarının 
iştirakleriyle Köln’de ger-
çekleşti. 
Kur’an-ı Kerim tilaveti ve du-
alar ile başlayan program, 
felaketin sene-i devriyesinde 
depremzedelerin ve yitirilen 
canların anıldığı bir barkoviz-
yon gösterimi ile devam etti. 
Akabinde misafirlere akşam 
yemeği ikramında bulunuldu.

Açılış konuşmaları bölü-
münde WEFA Genel Başkanı 
Hakan Musab Aydın, WEFA 
Uluslararası İnsani Yardım 
Organizasyonu ve Türk Kızı-
lay  arasında 2019 senesinde 
imzalanan protokol çerçeve-
sinde 6 Şubat depremi dahil 
olmak üzere yıllar içerisinde 
Türk Kızılay ile birlikte Koro-
navirüs salgını dönemindeki 
yardım çalışmaları, Ramazan 
ayında yürüttükleri Ramazan 
kampanyaları, Elazığ ve İzmir 
depreminde ve Antalya’da 
meydana gelen orman yan-
gınlarında yürüttükleri acil 
yardım kampanyaları gibi 
pek çok farklı alanı kapsayan 

proje, kampanya ve 
diğer faaliyetlerle ala-
kalı ayrıntılı bilgilen-
dirmelerde bulundu. 
T.C. Köln Başkonso-
losu Turhan Kaya ve 
T.C. Essen Başkon-
solosu Taylan Özgür 
Aydın, depremin mey-
dana geldiği süreçte 
afetin uluslararası 
arenadaki boyutuna 
ve Avrupa’da bulunan 
diğer sivil toplum kuruluş-
ları ile ortaklaşa yürüttükleri 
çalışmalara dikkat çektiler. 
Türk Kızılay Genel Başkanı 
Prof. Dr. Fatma Meriç Yılmaz 
ise yaptığı konuşmada,

“ Depremde devlet ve millet el 
ele verdik. Türk milleti olarak 
gerçekten çok farklı bir mille-
tiz, bunu her seferinde hisse-
diyoruz.” İfadelerini kullandı 
ve “ Yıkılan evlerin şimdiye 
kadar yüzde 10’u teslim edil-
di, yüzde 90’ı yapım aşama-
sında, yani milyonlarca insan 
hala konteyner evlerde ya-
şıyor. Şu anda depremin iyi-
leştirme fazındayız. Artık acil 
ihtiyaçlar sonlanmış durum-
da, insanlar aç ve açık değil, 
ihtiyaçlarını karşılayabiliyor 
durumdalar ama ihtiyaçları 
farklılaşmış şekilde devam 
ediyor. “ dedi. Konuşmacılar 
depremde hayatını kaybe-
denlere tekrardan Allah’tan 
rahmet, yakınlarına ise baş 
sağlığı dileklerini ilettiler. 
Program bitiminde onur ko-
nuklarına WEFA’nın 70’ten 
fazla ülkede yürüttüğü ve 
cami, medrese, okul, has-
tane, yetimhane, su kuyusu 
gibi yapıların inşasını yaptığı 
“Kalıcı Eserler“ projesindeki 
yapılardan birkaçını temsilen 
hazırlanan bir minyatür hedi-
ye edildi. 
Basın mensuplarına da mi-
safirlik eden program so-
nunda deprem bölgesinden 
WEFA kadrajlarına yansıyan 
fotoğrafların bulunduğu fo-
toğraf sergisi oldukça ilgi 
gördü.

WEFA’dan Depremini Anma ve 
Dayanışma Programı

WEFA’nın Köln’de Düzenlediği 6 Şubat Depremini Anma ve 
Dayanışma Programı Büyük Bir Katılımla Gerçekleşti  
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Bir Vefa Örneği: Bülent 
Polat’ın Hayatından Bir Kesit 
Bugün, sevgili kardeşimiz 
Bülent Polat’ı anma ve onun 
hayatının bir kesitini paylaş-
ma zamanı. 

Tam beş yıl önce, yani 
17.03.2019 yılında genç yaş-
ta aramızdan ayrılan sev-
gili Bülent’i anarken, onun 
samimiyeti, iyi huyları ve 
İslamiyet’i yaşama şekliyle 

hatırlamak istiyoruz. 
Bülent Polat, Sivas’tan 
Berlin’e 15 yaşında ailesi ile 
birlikte geldi. Okudu mes-
lek sahibi oldu. Genç yaşta 
evlenmiş ve iki çocuk sahibi 
olmuştu. Bu genç yaşta baş-
layan aile hayatı onun yaşa-
mında önemli bir yer tutmuş-
tu. İyi bir baba ve eş olarak 
tanındı. Ayrıca, iyi bir evlat, 
akraba, arkadaş ve topluma 
faydalı bir Müslüman olarak 
da bilinirdi. Dürüstlüğü, yar-
dımseverliği ve samimiyetiy-
le çevresinde herkesin sevgi-
sini kazanmıştı. 
İş hayatında da aynı özveri-
yi gösteriyor ve mesleğinde 
başarılı bir kariyer sürdürü-
yordu. Bülent, İslamiyet’in 
öğretilerini yaşamış ve bu de-
ğerleri hayatının her alanında 
yansıtmıştı. İyi bir Müslü-
man olarak, yardıma muhtaç 
olanlara yardım eli uzatmayı 

Bir vefa Örneği! Sevgili Kardeşim Seni Unutmadık!

ve topluma faydalı olmayı 
kendisine ilke edinmişti. Bu 
nedenle, Bülent kardeşimizin 
yaşamı bir vefa örneği olarak 
hatırlanacaktır. 

Onun bizlerde bıraktığı dost-
luk izlerini hatırlıyor ve Al-
lahtan rahmet diliyoruz.

Bülent Polat
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ALTINSARAY

EVENT CENTER

GOLDEN EVENT & MARKETING GmbH

GÜMÜŞSARAY
H H H H H

www.goldenevent-berlin.de  info@goldenevent-berlin.de

Drontheimer Str. 32
13359 Berlin

0163 422 94 46
030 346 22 645
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Holzmarktstraße 11
10179 Berlin

Tel: +49 (0) 30 322 81 48

Öffnungszeiten:
Mo - Fr: 09:00 - 17:00 Uhr

Oranienburger Straße 61
13437 Berlin

Tel: +49 (0) 30 414 066 50

Öffnungszeiten:
Mo - Fr: 09:00 - 17:00 Uhr

Prinzenallee 20
13357 Berlin

Tel: +49 (0) 30 499 143 68

Öffnungszeiten:
Mo - Fr: 09:00 - 18:00 Uhr
Sa: 09:00 - 12:00

Kaiserin-Augusta-Allee 9
10553 Berlin

Tel: +49 (0) 30 226 053 12

Öffnungszeiten:
Mo - Fr: 09:00 - 17:00 Uhr

MITTE WITTENAU WEDDING MOABIT

pruefstelle-gtue.de

Prüfstelle Karakaya

Ing. Büro Karakaya

Wir führen im Namen und in Rechnung der GTÜ durch:
KFZ-Prüfstelle

Direkt Abrechnung mit der Versicherung

ALMANYA‘DAKİ İLK TÜRK KFZ-PRÜFSTELLE

Fahrzeugbewertung

Reparaturkalkulation

Gebrauchtwagen Untersuchung

Unfall- und Schadengutachten

Änderungsabnahmen
Hauptuntersuchung (HU)

Einzelabnahmen
Sicherheitsprüfung

Taxi-BO-Kraft
Oldtimer Erstuntersuchung

Gasanlagenprüfung
Gasprüfung

Feinstaubplakette

Yapılan açıklamada,
‘’Millî Görüş Berlin Kadınlar Teşkilatı 
olarak Gençlerimize faydalı olmak, on-
ları hayata hazırlayabilmek maksadı ile 
öncülük yaptığımız Evlilik Okulu semi-
nerlerinin 2’cisini tamamladık.
Hayata hazırlanma ve hayırlı bir eş seçi-
minde dikkat edilmesi gereken noktala-
ra dikkat çekildi.
Bu seminerlerin en önemli amacı da 
gençleri bilinçlendirmekti.
1. Modülü: Evlilik nedir? Evliliğin adım-
ları?
Evlilikde ailenin rolleri başlıklı semineri
Emekli Müftü Berlin Ayasofya Şube 
imamı Yakup Yıldırım hocamız sundu.
2. Modül : Aile hukuku,
Ailede iletişim sorunları ve çözüm yol-
ları

Evlilikte mutluluğun sırları konulu se-
minerleri Genel Merkez İrşad komisyo-
nu üyesi ve Genel Merkez Mekke fetva 
sorumlusu Abdurrahim Güçlü hocamız 
sundu.
AT eğitim başkanı hamdi Erer ve Genel 
Merkez üyelik sorumlusu Kâmil Çiçek 
hocalarımızın selamla konuşması yap-
tığı bu programın sunuculuğunu Bölge 
Sekreteri Muhammet Erul Bey yaptı.
Katılan genç kardeşlerimize ikramlar ve 
hediyeler takdim edildi. Yapılan bu tür 
çalışmalara katılmaları teşvik edildi.
Hazırlıkta ve Sunumda Emeği geçen 
Kadın Teşkilatı Başkanı Nebahat Kartal 
, KT eğitim başkanı Rabia Doğan ve KT 
birim başkanlarına , KGT başkanı Üm-
ran Karaman ve KGT idarecilerinden 
emeği geçen tüm kardeşlerimize teşek-
kür ederiz.’’

Kız Gençlik Teşkilatı Başkanı ve idare-
cilerinin davet, teşvik ve destek olduğu 
seminerlere katılan gençlerimiz gayet 
memnun olarak ayrıldılar.’’

‘EvLiLiK OKULU’ 
SEMiNERi

Millî Görüş Berlin Kadınlar 
Teşkilatı’ndan,

Yakup Yıldırım

Hasan İstanbul - Abdürrahim Güçlü
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Bütün 
ürünlerimizde 
İNDİRİM vardır

İş yerlerine 
ve Evlere 
SERVİS yapılır

Inh.: Battal Türkmen
Hermannstr. 64, 
12049 Berlin

Tel.   : 030 - 54 88 19 16 
Mobil: 0157 - 34 32 36 41
Mobil: 0152 - 29 10 74 35

YEnİ ŞUBEMİz: 
Mariendorfer Damm 418, 
12107 Berlin
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GIDA TOPTANCISI
Lebensmittel § Grosshandel

www.ikram-food.de

Flottenstrasse 24c - 
13407 Berlin
info@ikram-food.de

Wir beraten Sie gerne!

(030) 398 85 216

Anadolu'dan gelen lezzet
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Berlin Yozgatlılar Dernek başkanı Mus-
tafa Korkmaz yapmış oldukları etkinlik 
hakkında açıklamada bulundu.

‘’Berlin Yozgatlılar derneği olarak hem-
şehrilerimiz ile bir araya geldik. Günün 
önemi ve ileride yapacağımız aktiviteler 

 Berlin Yozgatlılar Derneği’nde ‘Arabaşı’ Ziyafeti
hakkında istişarelerde bulunduk. 
Fikirlerimizi sunduk onların fikir-
lerini aldık. Samimi sohbet dahi-
linde yöresel kış aşı olan arabaşı-
nı içtik.

Arabaşını organize eden Cengiz 
Aslaner ağabeyimize teşekkür 
ederiz. Samimi sohbet eşliğinde 
çiğ köftemizi sunduk. Âdem Tun-
cer ve Emre Tuncer kardeşlerimiz 
hem emekleri hem de türküleriyle 
geceye ayrı bir güzellik kattı.  

Kurduğumuz andan itibaren des-
teğini hiç esirgemeyen Adnan 
Uçar abimize, 2009’da derneği 
kurmuş olan Akın Hızarcı abimi-
ze, tam desteğiyle başından beri 
davetimize icabet eden o güzel 
zamanlarını bize ayıran ismini 
sayamadığım değerli hemşehri-
lerimize, yönetim kurulumuza sa-
mimiyetinden ötürü emeklerinden 
ötürü hepsine ayrı ayrı teşekkürü 
bir borç biliriz.’’ dedi.
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Ihr Betreuungs- und
Begleitdienst

DI ENST L E I S TUNGEN

SGB XI § 45b kapsamında bakıma muhtaç
(Pflegegrad/Pflegestufe) kişilere sunulan hizmetler:

· Ev temizliği
· Alışveriş / Gezmek
· Resmi dairelerde tercümanlık ve evrak işlemleri desteği
· Doktorlara Refakat hizmeti

Bakım paranız hiçbir şekilde kesintiye uğramaz!
Sunulan hizmetlerin ödemeleri sağlık sigortaları
tarafından karşılanmaktadır!

H A U S H A L T S H I L F E  F Ü R  P F L E G E B E D Ü R F T I G E

Turkuaz Dienstleistungen UG
Lübecker Str. 27, 10559 Berlin
E-Mail: turkuaz.dienstleistungen@gmail.com

Tel.:  (030) 303 49 720
Fax:  (030) 818 66 564
Mobil: 0178 300 51 65
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Başkonsolos Şanlı, Turkuaz Gündüz Bakım 
Evi’ni Ziyaret Etti
Ziyaret sırasında Şanlı, bakım evindeki 
yaşlılarla bir araya gelerek onların ihti-
yaçlarını dinledi ve moral verdi. Bakım 
evi yöneticileri Şanlı’ya tesis hakkında 
bilgi vererek ziyaretinden dolayı teşek-
kür ettiler.
Turkuaz Gündüz Bakım Evi kurucuların-
dan Esra Çelik yaptığı açıklamada;
‘’Berlin Başkonsolosumuz Sayın İlker 
Oktay Şanlı Bey’in ziyareti bizleri çok 
onurlandırdı. Ziyaret sırasında Sayın 
Şanlı’nın gösterdiği ilgi ve alaka bizim 
için büyük bir moral kaynağı oldu. Baş-
konsolosumuza çok teşekkür ediyo-
ruz.” dedi.
Turkuaz Gündüz Bakım Evi
"2021’den itibaren hafta içi 08:00 ile 
16:00 arası bakım derecesi olan insan-
lara hizmet veriyoruz. Sabah kahvaltısı, 
öğlen yemeği, gezi faaliyetleri, el bece-
rileri, resim boyama oyunları gibi birçok 
etkinlik yapıyoruz.
Sosyalleşmek ve kaliteli vakit geçirmek 
için Demans hastalarına uzmanlar eşli-
ğinde bakım sunuyoruz." dedi.

Bakımevi kurucuları Esra Çelik ve Canan Bilek, Turkuaz ev hizmetlerinden sonra, 
gündüz bakım evi servisi de sunduklarını belirttiler. 

Berlin Ayasofya Camii yönetimi, T.C. Berlin 
Başkonsolosu İlker Okan Şanlı'yı maka-
mında ziyaret etti. 
Cemiyet İmam-Hatibi Yakup Yıldırım ve 
diğer cemiyet yöneticileri Şanlı'ya faaliyet-
leri hakkında bilgi verdi. 
Şanlı, en kısa zamanda cami cemaati ile 
birlikte olmaktan büyük bir memnuniyet 
duyacağını dile getirdi.
Berlin Ayasofya Camii İmam-Hatibi Yakup 
Yıldırım yaptığı kısa açıklamada;

Ayasofya Camii Yönetimi, Başkonsolos Şanlı'yı 
Ziyaret Etti

''T.C. Berlin Başkonsolosumuz Sayın İlker Okan Şanlı Bey'in bizlere gösterdiği 
ilgi ve alakadan dolayı teşekkür ediyor, Berlin Ayasofya Camii olarak Başkonso-
losumuza yeni görevinde başarılar diliyoruz.'' dedi.
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Yurtdışı Engelli 
Kartının Türkiye'de 
Tanıtılması ile 
Sağlanan HaklarF A H R S C H U L E

20
J A H R E

Wir wünschen Ihnen Spaß in der
Ausbildung und Erfolg in der Prüfung

gut
   betreut
Verbands-
         Fahrschule

LKW & PKW Ausbildung

Yurt Dışı Engelli Kimlik Kartı tanıtıldıktan sonra vatan-
daşlarımız Türkiye’de aşağıdaki hizmetlerden ÜCRETSİz 
olarak faydalanabilecektir.
 • Devlet tiyatroları
• TCDD bünyesindeki trenler
• Deniz ulaşım araçları
• Belediye ve özel halk otobüsleri
• Müze ve ören yerleri
• Milli parklar
• Tabiatı koruma alanları
• Tabiat parkları
Vatandaşlarımızın indirimli olarak faydalanabileceği 
hizmetler
• Tüm iç ve dış hatlar uçuşlarında %20 indirim
• GSM operatörlerince uygulanan özel tarifeler
Sağlık Raporu Gerektiren Hususlar
Araç alımında indirimden faydalanabilmek için Sağlık 
Bakanlığının Sağlık Kurulu Raporu vermeye yetkili Sağ-
lık Kuruluşlarından alınacak Sağlık Kurulu Raporu ge-
rekmektedir.
Sağlık Raporu oranına göre verilecek indirimlerden fay-
dalanabilmek için yine Sağlık Bakanlığının Sağlık Kurulu 
Raporu vermeye yetkili Sağlık Kuruluşlarından alınacak 
Sağlık Kurulu Raporu gerekmektedir.
Vatandaşlarımız apostil ve tercüme işlemlerini kendileri 
yaptırdıktan sonra Konsolosluğumuza giderek belgele-
rini tasdik ettirebilecek.
Bu süreçte her konuda kendilerine  her türlü yardım ve 
destek sağlanacaktır.
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Yurtdışı Engelli 
Kartının Türkiye'de 
Tanıtılması ile 
Sağlanan Haklar
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Tempelhofer Damm160 
12099 Berlin

info@activ-gutachten.de
030  552 72 160
030  814 73 153
0170  83141450
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Tempelhofer Damm160 
12099 Berlin

info@activ-gutachten.de
030  552 72 160
030  814 73 153
0170  83141450

Kemankeş Germania, etkileyici bir üs-
tünlükle SVBB içinde yeniden çıtayı 
yükseltti. Berlin’de düzenlenen berlin 
Brandenburg Eyalet Şampiyonası’nda, 
SVBB üyesi tüm kulüpler arasında en 
yüksek katılımcı sayısına sahip olan ku-
lüp Kemankeş Germania oldu.
Yetenekli genç sporcular, bu iki günlük 
şampiyonanın ilk gününde büyük bir 
hevesle sahneye çıktı. Kemankeşler, di-
siplini ve saygılı davranışıyla ön plana 
çıktı. Birinci sınıf bir rekabet sunarak 
tüm kategorilerde Eyalet Şampiyonu 
unvanını elde etti. İkinci gün, yetişkinler 
sahne alırken özellikle birçok sporcu, 

başparmak tekniği ve geleneksel Türk 
yayıyla 400 puan barajını aşmayı ba-
şardı.
Kemankeş Germania Başkanı Muzaf-
fer Türk yarışma sonrasında şu ifa-
deleri kullandı: ‘’Bu zafer dolu 
performans, sadece Kemankeş 
Germania için değil, aynı zaman-
da sporcularımızın ve ailelerinin 
fedakarlığı, bağlılığı ve yetenek-
leri için bir kanıttır. Bu başarılı ta-
kımın bir parçası olmaktan gurur 
duyuyoruz ve tüm katılımcılara 
üstün başarıları için tebriklerimi-
zi sunuyoruz. Bu başarıda önemli 
bir rol oynayan antrenörlerimize 
ve destekçilere özel bir teşekkür 

ediyoruz. Geleneksel Türk okçuluğunun 
bu düzeyde Almanya’da ilk ve tek tem-
silcisi olan Kemankeş Germania çok 
yakında daha büyük proje ve zaferlerle 
karşınızda olacak.’’ dedi. 

2024 SvBB Salon Eyalet 
Şampiyonası

—GAZİ—

HAYIRLI 
RAMAZANLAR!
Hep bir arada aynı 
sofrayı paylaşma 

dileğiyle.

 gazi.de

Ramazan seninle güzel

230309_GAZi_Ramadan_AZ_210x148_SC_RZ.indd   1 09.03.23   14:22
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Urbanstr. 87 • 10967 Berlin
U-Bhf Hermannplatz

Ailece 
KAHvALTI
yapabileceğiniz
Nezih 
bir mekan

Bistro • Cafe • Breakfast
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+49 (0)30 440 99 61
+49 (0)30 246 37 950
info@meva-doener.de
www.meva-doener.de

KAH-RA-MAN 
Döner Produktion GmbH
Glaserwinkel 1, 16356 Lindenberg
Mobil: + 49 (0) 173 497 02 61

mevadönergmbh

mevadoener


